
Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1 Abeln, Reinhard, Kner, Anton Jak se máme modlit? Karmelitanské nakladatelství 2000 Kostelní vydří 2 c
2 Abeln, Reinhard, Kner, Anton Co člověka dělá člověkem Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
3 Abeln, Reinhard, Kner, Anton Jak se máme modlit? Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2
4 Abeln, Reinhard, Kner, Anton Neboj se! - Jak zacházet s neodbytným průvodcem člověka Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 2 c
5 Abeln, Reinhard, Kolb, Guido J. Život plný setkání Portál 1995 Praha 5
6 Abeln, Reinhard; Kolb, Guido J. Život plný setkání: Příběhy pro každý den Portál 1995 Praha -1 b
7 Abendroth, Walter Schopenhauer Votobia 1995 Olomouc 3 b
8 Ajšman, Jiří Dějiny evropských zemí do roku 1946 Moudrá sova 1995 Plzeň 4 b
9 Alan, Josef Dialogy o občasnké společnosti Sociologické nakladatelství 1995 Praha 3 b
10 Albright, F. W. Cesty k pramenům: Biblická archeologie a literární kritika Vyšehrad 1971 Praha -2 a
11 Allegri, Renzo Matka chudých – rozhovory s Matkou Terezou z Kalkaty Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 3 a
12 Ambros, Pavel Mezi východem a západem Societas 1994 Velhrad 4 d
13 Anzenbacher, Arno Úvod do etiky Zvon 1994 Praha 3 b
14 Appignanesi, Richard, Garratt, Chris Postmodernismus pro začátečníky Ando Publishing 1996 Brno 3 b
15 Arendtová, Hannah Původ totalitarismu I-III Oikoymenh 1996 Praha 3 b
16 Arendtová, Hannah O násilí Oikoymenh 1995 Praha 3 b
17 Aristoteles Poetika Orbis 1962 Praha 3 b
18 Aristotelés Poetika Svoboda 1996 Praha 3 b
19 Aron, Raymond Esej o svobodách Archa 1992 Bratislava 3 b
20 Augustinus, Aurelius Vyznání Kalich 2006 Praha 2
21 Augustinus, Aurelius Vyznání Kalich 1992 Praha -1 b
22 Augustinus, Aurelius Vyznání Kalich 1990 Praha -2 a
23 Augustyn, Jósef Jak se zpovídat Velehrad 1992 Olomouc -1 c
24 Augustyn, Józef Kde jsi Adame? - První týden ignaciánských exercicií Karmelitanské nakladatelství 1998 Kostelní vydří 2 c
25 Augustyn, Józef Sexualita v našem životě Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 4 e
26 Aumann, Jordan Křesťanská spiritualita v katolické tradici Karolinum 2000 Praha 2 d
27 Baggio, Antonio Maria Eros, síla lásky Nové mesto 1993 Bratislava 4 e
28 Baggio, Antonio Mario Skrytá tvář - putování konzumní kulturou Nové město 1996 Praha 3 b
29 Bahník, Václav O Lásce přátelství a štěstí Nakladatelství Svoboda 1976 Praha -1 b
30 Bachelard, Gaston Psychoanalýza ohně Mladá fronta 1994 Praha 4 e
31 Bakalář, Eduard I dospělí si mohou hrát Pressfoto, nakladatelství ČTK 1976 Praha -2 a
32 Balaban, Milan Hebrejské člověkosloví Herrmann & synové 1996 Praha 1 d
33 Balabán, Milan Víra – nebo osud? Oikoymenh 1993 Praha 3 a
34 Balaban, Milan, Dejmalová, Kateřina Cesty vzhůru Oikoymenh 1997 Praha 1 d
35 Balaguer, Josemaria Escrivá de Svatý růženec Cesta 1993 Brno 2 d
36 Balaguer, Josemaria Escrivá de Cesta Cesta 1992 Brno 2 d
37 Balaguer, Josemaria Eschriva de Cesta Ares 1969 Milano -1 c
38 Ballestrem, Karl, Ottmann, Hennig Politická filosofie 20. století Oikoymenh 1993 Praha 3 b
39 Ballestrero, Anastasio Modlitby - Meditace a chvály Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 d
40 Balling, Adalbert Ludwig Každý den je malým světlem Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 5 b
41 Balling, Adalbert Ludwig Zralé klasy se naklánějí Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 d
42 Balthasar, Hans Urs von Pravda je symfonická: Aspekty křesťanského pluralismu Vyšehrad 1998 Praha -1 b
43 Balthasar, Hans Urs von Pravda je symfonická: Aspekty křesťanského pluralismu Vyšehrad 1998 Praha -1 c
44 Balthasar, Hans Urs von Síla křesťanské naděje Velehrad 1995 Olomouc 2 d
45 Balthasar, Hans Urs von Trojitý věnec Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 b
46 Balthasar, Hans Urs von Maria Scriptum 1991 Praha 2 e
47 Balthasar, Hans Urs von Kordula anebo vážný případ Křesťanská akademie 1987 Řím 2 e

1/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
48 Balthasar, Hans Urs von Pravda je symfonická: Aspekty křesťanského pluralismu Vyšehrad 1972 Vyšehrad 5 c
49 Bardtke, Hans Příběhy ze starověké Palestiny Vyšehrad 1990 Praha 4 b
50 Barnavi, Eli Atlas univerzálních dějin židovského národa Victoria Publishing 1995 Praha 4 a
51 Baudelaire, Charles Důvěrný deník Symposion 1948 Praha -1 a
52 Bauman, Zygmunt Myslet sociologicky – netradiční uvedení do sociologie Sociologické nakladatelství 1996 Praha 3 b
53 Bauman, Zygmunt Zarys socjologii Panstwowe wadawnictwo naukowe 1962 Warszawa 3 b
54 Baumert, Norbert Rozlišuj duchy Pastorační středisko Praha 1988 Praha 5 c
55 Baumert, Norbert, Grün, Anselm Povolání a věrnost - sborník textů Pastorační středisko při Arcibiskupst 1994 Praha 5 b
56 Beauchamp, Paul Hovory o Písmu svatém Česká křesťanská akademie 1993 Velehrad 1 d
57 Beauchamp, Paul Hovory o Písmu svatém Česká křesťanská akademie 1993 Velehrad 1 d
58 Beck, Eleonore Bůh mluví ke svým dětem Kirche in Not 1991 Königstein 1 b
59 Beckovský, Jan František Milá choť nebeského miláčka blahoslavená Anežka panna Rytířský řád křížovníků s červenou h2011 Praha 5 c
60 Bedrnová, Eva Cesty k lidem Horizont 1990 Praha 4 e
61 Beierwaltese W., Zimmermanna, A Křesťanství a filosofie (velké epochy) Křesťanská akademie 1991 Praha 3 b
62 Beierwaltese Werner Platonismus a idealismus Oikoymenh 1996 Praha 3 b
63 Beinert, Wolfgang Slovník katolické dogmatiky MCM 1994 Olomouc 1
64 Beinert, Wolfgang Slovník katolické dogmatiky MCM 1994 Olomouc 1
65 Belgische Bischöfe Unser Glaube wie wir ihn bekennen, feiern und leben Desclée 1987 Breisgau 1 e
66 Beneš, Albert Morální teologie Československá provincie řádu bratř1994 Praha 2 e
67 Beneš, Edvard Šest let exilu a Druhé světové války Orbis 1946 Praha 4 b
68 Beníček, Josef Mystika v tradici křesťanského východu Societas 1994 Velehrad 4 d
69 Beníček, Josef Starci - duchovní otcové národa Societas 1993 Velehrad 4 d
70 Bensi, Camill Zůstávejte v pokoji Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 c
71 Beránek, Josef Hovory s Petrem Kolářem Cesta 2001 Brno -1 a
72 Berďajev, Nikolaj Smysl dějin – Pokus o filosofii člověka a jeho osudu Oikoymenh 1995 Praha 3 b
73 Bergan, Jacqueline S., Schwan, S. Marie Forgiveness – a Guide for Prayer Saint Mary's Press 1985 Winona, Mn 1 e
74 Berger, Peter L. Zaproszenie do socjologii Panstwowe wadawnictwo naukowe 1988 Warszawa 3 b
75 Berkley, George Pojednání o základech lidského poznání Svoboda 1995 Praha 3 b
76 Bernanos, Georges Dialogy karmelitek Divadlo za branou 1991 Praha -1 b
77 Bialas, Martin Milovat a trpět Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
78 Bič, Miloš Výklady ka starému zákonu V. Knihy Deuterokanonické Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 1 d
79 Bič, Miloš Svíce nohám mým Evangelická církev metodistická 1992 Praha 1 d
80 Bič, Miloš Svíce nohám mým Evangelická církev metodistická 1992 Praha 1 d
81 Bič, Miloš Výklady ke starému zákonu – I. Zákon (Gn – Dt) Kalich 1991 Brno 1 d
82 Biemel, Walter Martin Heidegger Mladá fronta 1995 Praha 3 b
83 Biffi, Giacomo Kristocentrismus Krystal 1996 Praha 2 e
84 Bilý, Jiří Jezuita Antonín Koniáš – osobnost a doba Vyšehrad 1996 Praha 4 b
85 Bindáč, Arnošt Bola iba slúžkou SVD 1995 Ivanka 3 a
86 Blažek, Bohuslav, Olmrová, Jiřina Krása a bolest – úloha tvořivosti, umění a hry v životě trpících a postiženPanorama 1985 Praha 5 a
87 Blažek, Bohuslav, Olmrová, Jiřina Krása a bolest – úloha tvořivosti, umění a hry v životě trpících a postiženPanorama 1985 Praha 5 a
88 Blecha, Ivan Husserl Votobia 1996 Olomouc 3
89 Blecha, Ivan Edmund Husserl Votobia 1996 Olomouc 3 b
90 Boerner, Peter Goethe Votobia 1996 Praha 5 c
91 Boháč, Zdeněk Atlas církevních dějin Českých dějin 1918-1999 Karmelitánské nakladatelství 1999 Kostelní vydří -2 a
92 Bocheňski, Józef Maria Cesty k filosofickému myšlení Svoboda 1994 Praha 3 b
93 Bocheňski, Józef Maria Stručný slovník filozofických pověr Aeterna 1993 Praha 3 b
94 Bochořáková-Dittrichová, Helena Kristus – 32 dřevorytů k Novému zákonu Noviny 1944 Praha 4 c

2/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
95 Bonhoeffer, Dietrich Na cestě k svobodě [Listy z vězení] Vyšehrad 1991 Praha 2 a
96 Bonhoeffer, Dietrich Na cestě k svobodě [Listy z vězení] Vyšehrad 1991 Praha 2 a
97 Bonhoeffer, Dietrich Na cestě k svobodě [Listy z vězení] Vyšehrad 1991 Praha 2 a
98 Boros, Ladislav Bůh mezi námi Signum Unitatis 1991 Praha 2 c
99 Borriello, Luigi Pak přijď a následuj mě - Úvahy k teolgii zasvěceného života Paulínky 1997 Praha 2 c
100 Borriello, Luigi, Caruana, Edmondo Slovník křesťanských mystiků Karmelitanské nakladatelství 2012 Kostelní vydří 2 f
101 Botek, Anton Za svetlom: Dejiny spásy v Starom zákone Slovenský ústav sv. Cyrila a Metoda 1970 Řím -1 c
102 Boublík, Vladimír Boží lid Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 e
103 Boublík, Vladimír Člověk očekává Krista Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2
104 Bouchal, Brichcin, Čálek Psychoterapie III. Triton 1997 Praha 4 e
105 Boulad, Henri Žij svobodně - Seberealizace a vykoupení Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 b
106 Boulad, Henri Dimenze lásky Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 b
107 Boulad, Henri Dimenze lásky Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2
108 Boulad, Henri Všechno je milost Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 b
109 Boulad, Henri Všechno je milost Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 b
110 Boulad, Henri Dimenze lásky Karmelitanské nakladatelství 1990 Kostelní vydří 2 b
111 Bours, Johannes Ježíš se ho zeptal Zvon 1995 Praha 2 d
112 Boursicaud, Henri-Marie le Emauzské společenství Síť 1996 Praha 2 d
113 Bouše, Zdeněk Bonaventura Epilegomena Oikoymenh 2000 Praha 1 d
114 Bouzek, Jan, Kratochvíl, Zdeněk Od mýtu k logu Herrmann & synové 1994 Praha 3
115 Brabcová, Anna Z Nekrasína do Hrádku - Životní cesta kněze a vychovatele Vojtěcha HliObec Jarošov nad Nežárkou 2004 Jarošov nad Než 4 b
116 Brandsma, Titus Krása Karmelu Karmelitanské nakladatelství 1992 Kostelní vydří 2 f
117 Brantschen, Johannes B. Bůh je větší než naše srdce: Příběh ytraceného syna Vyšehrad 1998 Praha -1 b
118 Brantschen, Johannes B. Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Scriptum 1994 Praha 1 e
119 Brantschen, Johannes B. Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Scriptum 1994 Praha 5 b
120 Brantschen, Johannes B. Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Scriptum 1994 Praha -1 b
121 Bratr Andrew, Sherillovi, John a Elizabeth Pašerákem ve službách Nejvyšího Stanislav Maxa – STEFANOS 2007 Jindřichův Hrade 4 b
122 Bratr Roger z Taize Láska nad všechnu lásku Cesta 1990 Brno -1 b
123 Brentano, Franz O původu mravního poznání Naše vojsko 1993 Praha 3 b
124 Brentano, Franz O původu mravního poznání Naše vojsko 1993 Praha 3 b
125 Brezinka, Wolfgang Filozofické základy výchovy Zvon 1996 Praha 4 e
126 Brezinka, Wolfgang Základy filozofie výchovy Zvon 1996 Praha 4 e
127 Brierley, John 7 prvních let života rozhoduje Portál 1996 Praha 4 e
128 Bright, Bill Ježíš – příběh podle Lukašova evangelia Campus Crusade for Christ 1990 Praha 1 b
129 Bro, Bernard Jésus Christ ou rien Cerf 1977 Paris 2
130 Broucker, José de Helder Camara Vyšehrad 1971 Praha 1
131 Brown, Raymond E. Ježíš v pohledu nového zákona - úvod do christologie Vyšehrad 1998 Praha 2 e
132 Brož, Luděk Evangelium dnes Kalich 1974 Praha 5 b
133 Brož, Luděk, Barth, Karl Cesta Karla Bartha. Uvedení do evangelické teologie. Ústřední církevní nakladatelství 1988 Praha 4 e
134 Bruceová, Tina Předškolní výchova: Deset principů moderní pedagogiky Portál 1996 Praha -1 a
135 Brugger, Walter Filosofický slovník Naše vojsko 1994 Praha 3 b
136 Buben, Milan Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou Rytířský řád křižovníků s červenou h 1996 Praha 2 f
137 Buben, Milan Suverenní Řád maltézských řytířů v historii a současnosti Public History 1993 Praha 2 f
138 Buben, Milan Suverenní Řád maltézských řytířů v historii a současnosti Public History 1993 Praha 2 f
139 Buber, Martin Já a ty Votobia 1995 Olomouc 3 b
140 Buber, Martin Já a ty Votobia 1995 Olomouc 3 b
141 Buber, Martin Obrazy dobra a zla Votobia 1994 Olomouc 3 b

3/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
142 Bühlamann, Walbert Zápas za budoucnost církve Vyšehrad 1997 Praha -1 c
143 Buchanan, James M. Hranice slobody Archa 1996 Bratislava 3 b
144 Bultmann, Rudolf Ježíš Kristus a mytologie Oikoymenh 1995 Praha 3 b
145 Bultmann, Rudolf Dějiny a eschatologie Oikoymenh 1994 Praha 3 b
146 Bultmann, Rudolf Dějiny a eschatologie Oikoymenh 1994 Praha 2 e
147 Buob, Hans Dar rozlišování duchů Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 b
148 Buob, Hans Dary Ducha svatého Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 c
149 Buob, Hans Dary Ducha svatého Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 c
150 Buob, Hans Povoláni k vydanosti Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
151 Buob, Hans Růst v modlitbě Portál 1993 Praha 5 c
152 Burian, J.; Mouchová, B. Záhadní etruskové Mladá fronta 1974 Praha -1 a
153 Busch, Wilhelm Život bez všedních dnů 2 d
154 Caffarel, Henri Šťastné manželství Lípa 1992 Vizovice 5 a
155 Campbell, Ross Hledám svou cestu Návrat 1993 Praha 4 e
156 Campbell, Ross Potřebuji tvou lásku Návrat 1992 Praha 4 e
157 Campbell, Ross Potřebuji tvou lásku Návrat 1992 Praha 4 e
158 Camus, Albert Člověk revoltující Český spisovatel1995 Praha 3 b
159 Canfield, Jack, Wells, Harold Clive Hry pro zlepšení motivace a sebepojetí žáků Portál 1995 Praha 5 a
160 Cantalamessa, Raniero Chodoba Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 c
161 Cantalamessa, Raniero Poslušnost Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 5 c
162 Carnegie, Dale Jak získávat přátele a působit na lidi Bradlo 1991 Bratislava 4 e
163 Carretto, Carlo Myšlenky na každý den - 1. díl Nové město 1997 Brno 2 b
164 Carretto, Carlo A Bůh viděl, že je to dobré Portál 1996 Praha 2 c
165 Carretto, Carlo Dopisy z pouště Cesta 1994 Brno 2 b
166 Carretto, Carlo Dopisy z pouště Cesta 1994 Brno 2 b
167 Carretto, Carlo Poušť uprostřed města - Jak se modlit v babylónu dnešního světa, který Cesta 1994 Praha 2 b
168 Carroll, John Humanismus - Zánik západní kultury Centrum pro studium demokracie a k1996 Brno 4 b
169 Castaneda, Carlos Učení Dona Juana Chvojkovo nakladatelství 1996 1 e
170 Castello, Nello Don Páter Pio - Ikona Ukřižovaného Cesta 1993 Brno 3 a
171 Cencini, Amedeo Bůh mého života: Rozlišovat Boží působení v osobním životě Paulínky 2009 Praha 5 b
172 Ceram, C. W. Bohové, hroby a učenci - román o archeologii Beta 1994 Praha 4 c
173 Ciardi, Fabio Jít za Kristem Nové město 1998 Praha 2 d
174 Cicero, Markus Tullius Dvě rozmluvy SNKLHU 1960 Praha 3 b
175 Cierpka, Čálek, Černoušek Psychoterapie II. Triton 1997 Praha 4 e
176 Cigánek, Vít Křesťan a regulace porodnosti Matice cyrilometodějská 1996 Olomouc 4 e
177 Cimický, Jan Našinec v ohrožení Magnet Press 1994 Praha 4 e
178 Císař, Ivo Jednota křesťanů Křesťanská akademie 1986 Řím 4 d
179 Clément, Olivier Tělo pro smrt a pro slávu - Malé uvedení do teopoetiky těla Refugium 2004 Velehrad 2 e
180 Conzemius, Victor Proroci a předchůdci Zvon 1997 Praha 4 b
181 Coreth, Emerich Co je člověk? - základy filosofické antropologie Zvon 1994 Praha 3 b
182 Cornely, R., Knabenbauer, I., de Hummelauer, F Thesaurus: Concordantiarum Universae Scripturae Sacrae Sumptibus P. Lethielleux 1897 Paříž 1 d
183 Costa, M., Giordano, R. Chceš být křesťanem? Paulínky 1996 Praha 5 a
184 Courtois, Gaston Když Pán promlouvá k srdci Karmelitánské nakladatelství 1997 Kostelní vydří -1 a
185 Courtois, Gaston Důvěrně s Ježíšem - K meditaci k díkučinění k návštěvě nejsvětější svátZvon 1991 Praha 2 c
186 Covey, Stephen R. 7 navýků vůdčích osobností Pragma 1994 Praha 4 e
187 Cozzens, Donald B. Měnící se tvář kněžství Benediktincké arciopatství 2003 Praha 5 b
188 Crabb, Larry Manželství je vztah Návrat domů 1994 Praha 2 f

4/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
189 Croissant, Jo Žena neboli kněžství srdce Paulínky 2005 Praha 2 b
190 Cuënot, Michel Quand je crie, Tu réponds - Prier avec les psaumes Fayard 1975 Paris 2 e
191 Cummins, Norbert Osvobození k radosti - Úvod do nauky sv. Jana od Kříže Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 b
192 Černoušek, Michal Sigmund Freud – dobyvatel nevědomí Paseka 1996 Litomyšl 4 e
193 Čulík, Jan Graham Greene - Básník trapnosti Tomáš Janeček 1994 Brno 5 d
194 Dahler, Etienne Jeruzalem v dějinách spásy Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 1 d
195 Dahler, Etienne Jeruzalem v dějinách spásy Karmelitánské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 5 c
196 Dainowová, Sheila Jak přežít dospívání svých dětí Portál 1995 Praha 4 e
197 Danneels, Godfried Kristus nebo vodnář - pastýřský list Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 2 e
198 Darwin, Charles Vlastní životopis Osvěta 1951 Praha 3 b
199 Dawkins, Richard Řeka z ráje Archa 1996 Bratislava 4 d
200 Dawson, Christopher Zrození Evropy Vyšehrad 1994 Praha 4 b
201 Dawson, Raymond Konfucius Odeon 1994 Praha 4 d
202 De Mello, Anthony Cesta k lásce Cesta 2003 Brno 2 d
203 De Mello, Anthony Ptačí zpěv Cesta 1997 Brno 2 c
204 De Mello, Anthony Sádhána - Cesta k Bohu Cesta 1996 Brno 4
205 De Mello, Anthony SJ Modlitba žády (1) Cesta 1995 Brno 2
206 De Mello, Anthony SJ Modlitba žády (1) Cesta 1995 Brno 2
207 Delumeau, Jean Ce que je crois Grasset 1985 Paris 2 e
208 Descombes, Vincent Stejné a jiné - čtyřicet pět let francouzské filosofie (1933 - 1978) Oikoymenh 1995 Praha 3 b
209 Dilong, Rudolf Světec z Assisi ŘÁD 1992 Praha 2 f
210 Disman, Miroslav Jak se vyrábí sociologická znalost Karolinum 1993 Praha 3 b
211 Dobhan, Ulrich Spiritualita Karmelu Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 f
212 Dobhan, Ulrich Spiritualita Karmelu Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 f
213 Dobiáš, Jan Speciální psychiatrie SPN 1974 Praha 4 f
214 Dobson, James Dětský vzdor Návrat domů 1995 Praha 4 e
215 Dobson, James Výchova dětí Nová naděje 1995 Brno 4 e
216 Dobson, James Zdravá rodina Nová naděje 1994 Brno 2 f
217 Dohert Krutý Bůh? Sborový dopis 1992 Praha 2 d
218 Doherty Hueck Poustinia ou le désert  au coeur des villes 1977 Paris 2 e
219 Donghi, Antonio Gesta a slova Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 1 e
220 Donghi, Antonio Gesta a slova Karmelitanské nakladatelství 1995 Praha 1 e
221 Dostál, Josef Cesty do Svaté země ELK 1948 Praha 4 b
222 Dresler, Jaroslav Masarykova abeceda Melantrich 1990 Praha 3 b
223 Drewermann, Eugen Tragické a křesťanské CDK 1997 Brno 4 e
224 Duka, Dominik Úvod do písma Svatého Starého Zákona Editio Sti. Aegidii v. o. s. 1992 Praha 5 c
225 Duka, Dominik Úvod do písma Svatého Starého Zákona Editio Sti. Aegidii v. o. s. 1992 Praha -1 b
226 Duka, Dominik Škola vnitřní modlitby Petrov 1991 Brno -1 b
227 Duplacy, Jean Slovník biblické teologie Křesťanská akademie 1991 Řím 1
228 Durdych, Jaroslav Služebníci neužiteční Křesťanská akademie 1969 Řím -1 a
229 Durych, Jaroslav Jarmark života Road 1993 Praha 5 e
230 Durych, Jaroslav Světlo ve tmách – blahoslavená Zdislava Vyšehrad 1991 Praha 5
231 Durych, Jaroslav Requiem Vyšehrad 1971 Praha -2 a
232 Durych, Jaroslav Služebníci neužiteční III. Křesťanská akademie 1969 Řím -1 b
233 Durych, Jaroslav, Durych, Václav Naděje katolictví v zemích českých. Naděje katolictví na konci tisíciletí Vetus Via 1996 Brno 2 e
234 Dyrek, Krzysztof Kněžské a řeholní povolání – rozlišení a rozvoj Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
235 Džibrán, Chalíl Džibrán Blázen a jiné paraboly Dar Ibn Rushd 1994 Praha 5 d

5/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
236 Ebeling, Gerhard Podstata křesťanské víry Oikoymenh 1996 Praha 3 a
237 Eco, Umberto Umění a krása ve středověké estetice Argo 1998 Praha 3
238 Eco, Umberto Jak napsát diplomovou práci Votobia 1997 Olomouc
239 Eco, Umberto Jméno růže Josef Šimon 1994 Praha 5 e
240 Eco, Umberto Jméno růže Odeon 1988 Praha 5 e
241 Eliade, Mircea Dějiny náboženského myšlení III. - Od Muhammada po dobu křesťanskýOikoymenh 1997 Praha 4 a
242 Emmanuel, Pierre Žít zde - eseje Aula 1994 Praha 5 b
243 Enomiya-Lassalle, Hugo M. Zenová meditace Cesta 1995 Brno 4 d
244 Espelandová, Pamela, Wallnerová, Rosemary Využít každý den Portál 1997 Praha 2 d
245 Evans, C. F. Saint Luke SCM Press 1990 London 1 a
246 Evely, Louis Nové víno do nových měchů Grantis 2001 Ústí nad Orlicí 2 c
247 Exenbergerová, Marie Viděla srdcem - Růžena-Virginie Pelletierová P. Jaroslav Elšák 1982 Karvína 3 a
248 Exupéry, Antoine de Saint- Citadela Vyšehrad 1994 Praha 5
249 Falleti, Cesare Hlas jemného vánku: vnitřní život a vztah s Bohem Paulínky 2008 Praha 5 c
250 Falleti, Cesare Hlas jemného vánku: vnitřní život a vztah s Bohem Paulínky 2008 Praha 5 c
251 Feldman, Christian Sny začínají žít: Velcí křesťané našeho století Signum Unitatis 1991 Praha -1 b
252 Feldmann, Christian Sny začínají žít Signum Unitatis 1991 Praha 3 a
253 Ferrero, Bruno Šťastní rodiče – Křesťanská výchova podle Dona Boska Portál 2004 Praha 4 e
254 Feuchtwanger, Lion Židovka z Toleda Odeon 1986 Praha -1 a
255 Fiala, Petr Katolicismus a politika Patriae 1995 Praha 1 e
256 Fiala, Petr Katolicismus a politika Centrum pro studium demokracie a k1995 Brno -1 a
257 Fiala, Petr, Hanuš, Jiří Skrytá církev CDK 1999 Brno 4 b
258 Filipi, Pavel Křesťanstvo: Historie, s tatistika, charakteristika křesťanských církví Centrum pro studium demokracie a k1996 Brno 4 b
259 Filipi, Pavel Na cestě k jednotě - Leuenbergské dokumenty Síť 1996 Praha 5 c
260 Fink, Eugen Oáza štěstí Mladá fronta 1992 Praha 3 b
261 Fink, Gerhard Encyklopedie antické mytologie Votobia 1996 Olomouc 4 d
262 Fishbane, Michael A. Judaismus – zjevení a tradice Prostor 1996 Praha 4 a
263 Fischer, J. L. Případ Sokrates NLN 1994 Praha 3 b
264 Fischer-Wollpert, Rudolf Malý teologický slovník – Přehled papežů Zvon 1995 Praha 1
265 Fiske, Susan T., Taylor, Shelley E. Social Cognition Random House 1984 New York 3 b
266 Fleissig, Jiří, Bahbouh, Charif Malá encyklopedie islámu Dar ibn Rushd 1993 Praha 4 d
267 Flossmann, Karel Liturgický rok a výklad: 1. čtení, žalm, 2. čtení Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 1 e
268 Flossmann, Karel Moudrost ve Starém Zákoně Ćeská katolická charita 1989 Praha 5 c
269 Fonsecová, Isabel Pohřbi mě vestoje Slovart 1998 Brno 4 a
270 Forbelský, Josef, Royt, Jan, Horyna, Mojmír Pražské jezulátko Aventinum 1992 Praha 4 c
271 Foucault, M., Lyotard, J. F., Deleuze, G. Za zrkadlom moderny Archa 1991 Bratislava 3 b
272 Foucault, Michel Myšlení vnějšku Herrmann & synové 1886 Praha 3 b
273 Frankielová, Sandra Sizer Křesťanství - Cesta spásy Prostor 1996 Praha 5 b
274 Frankl, Viktor E. Hladanie zmyslu života Eastone Books 2011 Bratislava 4 f
275 Frankl, Viktor E. A přesto říci životu ano Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 4 f
276 Franzen, August Malé církevní dějiny Zvon 1992 Praha 4 b
277 Frei, Václav (přek.) 2000 let křesťanství Karmelitánské nakladatelství 1999 Kostelní vydří -2 a
278 Frenzel, Ivo Friedrich Nietzsche Mladá fronta 1995 Praha 3 b
279 Freud, Sigmund Přednášky k úvodu do psychoanalýzy Psychoanalytické nakladatelství 1997 Praha 4 e
280 Freud, Sigmund Psychológia masy a analýza ja Archa 1996 Bratislava 4 e
281 Frielingsdorf, Karl Falešné představy o Bohu Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 b
282 Frielingsdorf, Karl Falešné představy o Bohu Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 b

6/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
283 Frielingsdorf, Karl Falešné představy o Bohu Karmelitánské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 5 c
284 Fromm, Erich Strach ze svobody Naše vojsko 1993 Praha 4 e
285 Fromm, Erich Mít nebo být? Naše vojsko 1992 Praha 3 c
286 Frossard, André Ptali jste se na Boha Portál 1992 Praha 4 d
287 Frossard, André Ptali jste se na Boha Portál 1992 Praha 5 b
288 Frossard, André Portrét Jana Pavla II. Zvon 1990 Praha 2 a
289 Frydrychová, Marie Malá škola lásky Luxpress 1991 Praha 4 e
290 Fučík, Bedřich Píseň o zemi Melantrich 1994 Praha 5 d
291 Fučík, Bedřich Čtrnáctero zastavení Melantrich 1992 Praha 5 d
292 Fuchs, Alfred Z fary a ze sakristie Orbis 1935 Praha -1 b
293 Fuchs, Alfred Novější papežská politika Orbis 1930 Praha 4 b
294 Fuchs, Jiří Filosofie - 4. Bůh filosofů Krystal 1997 Praha 3 c
295 Fuchs, Jiří Filosofie - 3. Návrat k esenci Krystal 1996 Praha 3 c
296 Fuchs, Jiří Filosofie - 3. Návrat k esenci Krystal 1996 Praha 3 c
297 Fuchs, Jiří Kritické úvahy III Krystal 1996 Praha 3 c
298 Fuchs, Jiří Filosofie - 2. Kritický problém pravdy Krystal 1995 Praha 3 c
299 Fuchs, Jiří Kritické úvahy II Krystal 1994 Praha 3 c
300 Fuchs, Jiří Filosofie – 1. Filosofická logika Krystal 1993 Praha 3 c
301 Fuchs, Jiří Kritické úvahy I Krystal 1992 Praha 3 c
302 Fuchs, Jiří Cesta k důkazu Boží existence TRS 1991 Praha 4 a
303 Funk, Reiner Erich Fromm NLN 1994 Praha 4 e
304 Gaarder, Jostein Vita brevis Odeon 1997 Praha 5 e
305 Gaillot, Jacques Biskup těch druhých Síť 1996 Praha 5 b
306 Garbini, Giovanni Starověké kultury předního východu Artia 1971 Praha 4 a
307 Gardavský, Vitězslav et al. Křesťanství dnes (Eseje) Horizont 1968 Praha 5 d
308 Georges Spiritualita Karmelu Zvon 1991 Praha 2
309 Georges Spiritualita Karmelu Zvon 1991 Praha 2
310 Gerhard Wehr Martin Buber Votobia 1995 Olomouc 3 f
311 Gervasio, Guido Scala paradisi: Stupně k ráji Karmelitánské nakladatelství 1996 Kostelní vydří -1 b
312 Giglioni, Paolo Svátosti Krista a Církve Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 1 e
313 Gilbert, Guy Až do krajnosti – kněz mezi mladými na okraji společnosti Portál 1994 Praha 2 c
314 Gilbert, Guy Bratr vyvržených – kněz na pařížské periferii Portál 1993 Praha 2 c
315 Gilles, Anthony E. Lidé víry – příběh středověké církve Portál 1994 Praha 4 b
316 Gilles, Anthony E. Lidé cesty – Příběh lásky v Novém zákoně Portál 1993 Praha 1 d
317 Gilson, Etienne Bytí a někteří filosofové Oikoymenh 1997 Praha 3 c
318 Gilson, Etienne Bůh a filosofie Oikoymenh 1994 Praha 3 c
319 Giussani, Luigi Riziko výchovy Zvon 1996 Praha 4 f
320 Giussani, Luigi Cesty křesťanské zkušenosti Scriptum 1991 Praha 2 c
321 Giussani, Luigi Cesty křesťanské zkušenosti Scriptum 1991 Praha 5
322 Glombik Czeslaw Český novotomismus třicátých let Votobia 1995 Olomouc 3 c
323 Goethe, Johann Wolfgang Faust Odeon 1982 Praha 5 f
324 Gogol, Nikolaj Vasilijevič Rozjímání o božské liturgii Refugium 1996 Velehrad 1 e
325 Golub, Ivan Odvaha pro všední den Karmelitanské nakladatelství 2000 Kostelní vydří 5 b
326 Grady, John L. Interrupce, ano nebo ne? Řád 1992 Praha 5 c
327 Grajewski, Andrzej Rusko a kříž Česká křesťanská akademie 1997 Praha 4 b
328 Granat, Wincenty K člověku a Bohu v kristu 5 Křesťanská akademie 1986 Řím 1
329 Granat, Wincenty K člověku a Bohu v Kristu Křesťanská akademie 1986 Řím -1 b

7/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
330 Granat, Wincenty K člověku a Bohu v kristu 4 Křesťanská akademie 1985 Řím 1
331 Granat, Wincenty K člověku a Bohu v Kristu Křesťanská akademie 1985 Řím -1 b
332 Granat, Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 3: Nástin katolické dogmatiky Křesťanská akademie 1982 Řím -1 c
333 Granat, Wincenty K člověku a Bohu v Kristu  2: Nástin katolické dogmatiky Křesťanská akademie 1981 Řím -1 b
334 Granat, Wincenty K člověku a Bohu v Kristu 1: Nástin katolické dogmatiky Křesťanská akademie 1981 Řím -1 c
335 Gray, John Mars a Venuše si spolu začínají Práh 1998 Praha 4 e
336 Green, Julien Bratr František Cesta 1992 Brno 2 f
337 Green, Julien Bratr František Cesta 1992 Brno 2 f
338 Green, Liz, Sharman-Burke, Juliet Životní cesta v zrcadle mýtu Portál 2001 Praha 4 d
339 Greene, Graham Monsignore Quijote Mladá fronta 1995 Praha 5 e
340 Greene, Graham Cesty s tetičkou Vyšehrad 1994 Praha 5 e
341 Greene, Graham Lidský faktor Mladá fronta 1994 Praha 5 e
342 Greene, Graham Jsem Angličan Odeon 1990 Praha 5 e
343 Greene, Graham Kus života Vyšehrad 1974 Praha 5 e
344 Greene, Graham Komedianti Mladá fronta 1969 Praha 5 e
345 Grof, Stanislav, Steindl-Rast, David Na vlnách změn Radost 1992 Praha 4 e
346 Groppe, Lothar P. Michael Pro S.J. Zvon 1992 Praha 3 b
347 Groppe, Lothar SJ P. Michael Pro SJ Zvon 1992 Praha 3 b
348 Grossi, Vittorino, Siniscalco, Paolo Křesťanský život v prvních staletích CDK 1995 Brno 4 b
349 Groulík Karel Moudrosti pěti tisíc let Krystal 1885 Praha 3 c
350 Grun, Anselm Být úplným člověkem: síla zralé víry Paulínky 2009 Praha 2 c
351 Grun, Anselm Sny na duchovní cestě Česká křesťanská akademie 1995 Praha 2 c
352 Grün, Anselm Sedm kroků do života - Prožít Velikonoce Paulínky 2012 Praha 2 d
353 Grün, Anselm Svátost smíření Karmelitanské nakladatelství 2005 Kostelní vydří 2 c
354 Grün, Anselm 50x Ježíš Karmelitanské nakladatelství 2002 Kostelní vydří 2 e
355 Grün, Anselm Tajemství velikonoční radosti Karmelitanské nakladatelství 2002 Kostelní vydří 2 d
356 Grün, Anselm Otcové poště Karmelitanské nakladatelství 2000 Kostelní vydří 2 d
357 Grün, Anselm Biblické obrazy o vykoupení Karmelitanské nakladatelství 1998 Kostelní vydří 1 d
358 Grün, Anselm Buď dobrý sám k sobě Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 c
359 Grün, Anselm Smrt v životě člověka Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 c
360 Grün, Anselm Smrt v životě člověka Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 c
361 Grün, Anselm Jak zacházet se zlým Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
362 Grün, Anselm Nebe začíná v tobě - Moudrost Otců pouště pro dnešní dobu Zvon 1995 Praha 2 c
363 Grün, Anselm Půst Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
364 Grün, Anselm Sny na duchovní cestě Česká křesťanská akademie 1995 Praha 2 c
365 Grün, Anselm Sny na duchovní cestě Česká křesťanská akademie 1995 Praha 2
366 Grün, Anselm Hlubinně psychologický výklad písma Česká křesťanská akademie 1994 Praha 1 d
367 Grün, Anselm Hlubinně psychologický výklad písma Česká křesťanská akademie 1994 Praha 1 d
368 Grün, Anselm Hlubinně psychologický výklad písma Česká křesťanská akademie 1994 Praha 2
369 Grün, Anselm O mlčení Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 c
370 Grün, Anselm Modlitba jako setkání Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 2 b
371 Grün, Anselm Modlitba jako setkání Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 2 b
372 Grün, Anselm Modlitba jako setkání Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 2 b
373 Grün, Anselm Modlitba jako setkání Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 2 b
374 Grün, Anselm Modlitba jako setkání Karmelitánské nakladatelství 1993 Kostelní vydří -1 a
375 Grygar, Jiří O vědě a víře Karmelitánské nakladatelství 2001 Kostelní vydří -1 b
376 Guardini, Romano Dobro, svědomí a soustřeďování Vyšehrad 1999 Praha 2 a

8/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
377 Guardini, Romano Dobro, svědomí a soustřeďování Vyšehrad 1999 Praha -2 a
378 Guardini, Romano Životní období Zvon 1997 Praha -1 a
379 Guardini, Romano Životní období Zvon 1997 Praha -1 c
380 Guardini, Romano Těžkomyslnost a její smysl Votobia 1995 Olomouc 3 a
381 Guardini, Romano O duchu liturgie Česká křesťanská akademie 1993 Praha 1 e
382 Guardini, Romano Konec novověku Vyšehrad 1992 Praha 3 a
383 Guardini, Romano O posvátných znameních Karmelitanské nakladatelství 1992 Kostelní vydří 1 e
384 Guardini, Romano O posvátných znameních Karmelitanské nakladatelství 1992 Kostelní vydří 1 e
385 Guardini, Romano O modlitbě Zvon 1991 Praha 2 a
386 Guardini, Romano O posvátných znameních 1946 Stará říše -1 b
387 Guillet, Jacques Jésus Christ dans notre monde Desclée De Brouwer 1974 Paris 2 e
388 Guy, Jean-Claude La vie religieuse mémoire évangélique de l´Église Le Centurion 1987 Paris 2 e
389 Gyr, Meinrad Obnovte se v duchu Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 5 b
390 Haas, Johannes Žít pokojně Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 a
391 Haas, Johannes Žít pokojně Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 a
392 Haasová, Irmgard Ostatní děti smějí všechno Portál 1990 Praha 4 e
393 Habáň, Metoděj Psychologie Edice Jitro 1941 Praha 4 e
394 Hahn, Scott, Hahnová, Kimberly Naše cesta do katolické církve Zvon 1996 Praha 5 b
395 Haiklová, Markéta Nomádva hra Občanské sdružení Nomáda 2019 Hora sv. Kateřiny-1 a
396 Hájek, Miloslav Evangelium podle Matouše: část I., výklad kapitol 1-9 Kalich 1995 Praha 1 d
397 Halík, Tomáš Chci, abys byl NLN 2012 Praha 6 b
398 Halík, Tomáš Chci, abys byl NLN 2012 Praha 6 b
399 Halík, Tomáš Chci, abys byl NLN 2012 Praha 6 b
400 Halík, Tomáš Chci, abys byl NLN 2012 Praha 6 b
401 Halík, Tomáš Smířená různost Portál 2011 Praha 6 a
402 Halík, Tomáš Smířená různost Portál 2011 Praha 6 a
403 Halík, Tomáš Smířená různost Portál 2011 Praha 6 a
404 Halík, Tomáš Smířená různost Portál 2011 Praha 6 a
405 Halík, Tomáš Úvahy na prahu tisíciletí NLN 2011 Praha 6 b
406 Halík, Tomáš Úvahy na prahu tisíciletí NLN 2011 Praha 6 b
407 Halík, Tomáš Úvahy na prahu tisíciletí NLN 2011 Praha 6 b
408 Halík, Tomáš Divadlo pro anděly NLN 2009 Praha 6 b
409 Halík, Tomáš Divadlo pro anděly NLN 2009 Praha 6 b
410 Halík, Tomáš Divadlo pro anděly NLN 2009 Praha 6 b
411 Halík, Tomáš Divadlo pro anděly NLN 2009 Praha 6 b
412 Halík, Tomáš Noc zpovědníka NLN 2009 Praha 6 a
413 Halík, Tomáš Noc zpovědníka NLN 2009 Praha 6 a
414 Halík, Tomáš Noc zpovědníka NLN 2009 Praha 6 a
415 Halík, Tomáš Noc zpovědníka NLN 2009 Praha 6 a
416 Halík, Tomáš Stromu zbývá naděje NLN 2009 Praha 6 a
417 Halík, Tomáš Stromu zbývá naděje NLN 2009 Praha 6 a
418 Halík, Tomáš Stromu zbývá naděje NLN 2009 Praha 6 a
419 Halík, Tomáš Stromu zbývá naděje NLN 2009 Praha 6 a
420 Halík, Tomáš Dotkni se ran NLN 2008 Praha 6 b
421 Halík, Tomáš Vzdáleným nablízku NLN 2007 Praha 6 a
422 Halík, Tomáš Vzdáleným nablízku NLN 2007 Praha 6 a
423 Halík, Tomáš Vzdáleným nablízku NLN 2007 Praha 6 a

9/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
424 Halík, Tomáš Vzdáleným nablízku NLN 2007 Praha 6 a
425 Halík, Tomáš Prolínání světů NLN 2006 Praha 6 b
426 Halík, Tomáš Vzýván i nezvýván NLN 2004 Praha 6 a
427 Halík, Tomáš Vzýván i nezvýván NLN 2004 Praha 6 a
428 Halík, Tomáš Vzýván i nezvýván NLN 2004 Praha 6 a
429 Halík, Tomáš Vzýván i nezvýván NLN 2004 Praha 6 a
430 Halík, Tomáš Oslovit Zachea NLN 2003 Praha 6 c
431 Halík, Tomáš Oslovit Zachea NLN 2003 Praha 6 b
432 Halík, Tomáš Oslovit Zachea NLN 2003 Praha 6 b
433 Halík, Tomáš Oslovit Zachea NLN 2003 Praha 6 b
434 Halík, Tomáš Co je bez chvění není pevné NLN 2002 Praha 6 a
435 Halík, Tomáš Co je bez chvění není pevné NLN 2002 Praha 6 a
436 Halík, Tomáš Co je bez chvění není pevné NLN 2002 Praha 6 a
437 Halík, Tomáš Co je bez chvění není pevné NLN 2002 Praha 6 a
438 Halík, Tomáš Víra a kultura Zvon 1995 Praha 6 c
439 Halík, Tomáš Víra a kultura Zvon 1995 Praha 6 c
440 Halík, Tomáš Víra a kultura: Poskoncilní vývoj českého katolicismu v reflexi časopisu SZvon 1995 Praha 6 c
441 Halík, Tomáš Sedm úvah o službě nemocným a trpícím Cesta 1993 Brno 6 c
442 Halík, Tomáš Sedm úvah o službě nemocným a trpícím Cesta 1993 Brno 6 c
443 Halík, Tomáš Večerní modlitby Cesta 1993 Brno 6 c
444 Halík, Tomáš Večerní modlitby Cesta 1993 Brno 6 c
445 Halík, Tomáš O přítomnou církev a společnost Křesťanská akademie 1992 Praha 6 a
446 Halík, Tomáš O přítomnou víru a společnost Křesťanská akademie 1992 Praha 6 c
447 Halík, Tomáš Sedm úvah o službě nemocným a trpícím Cesta 1991 Brno 6 c
448 Halík, Tomáš Sedm úvah o službě nemocným a trpícím Cesta 1991 Brno 6 c
449 Hanuš, Jiří Snění v plné bdělosti – Rozhovor s Odilonem Ivanem Štampachem CDK 1997 Brno 4 e
450 Hanuš, Jiří Snění v plné bdělosti – Rozhovor s Odilonem Ivanem Štampachem CDK 1997 Brno 4 e
451 Hare, R. M., Barnes, J., Chadwick, H. Zakladatelé myšlení Svoboda 1994 Praha 3 c
452 Häring, Bernhard Moje zkušenost s církví v Africe Vyšehrad 1997 Praha 2 d
453 Häring, Bernhard Moje zkušenost s církví v Africe Vyšehrad 1997 Praha 2 d
454 Häring, Bernhard Moje zkušennosti s církví v Africe Vyšehrad 1997 Praha -1 c
455 Häring, Bernhard Láska je víc než přikázání Vyšehrad 1996 Praha 2 c
456 Häring, Bernhard Láska je víc než přikázání Vyšehrad 1996 Praha 2 c
457 Häring, Bernhard Láska je víc než přikázání Vyšehrad 1996 Praha 2
458 Häring, Bernhard Viděl jsem tvé slzy - Útěšná knížka pro nemocné a jejich blízké Vyšehrad 1996 Praha 2 d
459 Häring, Bernhard Viděl jsem tvé slzy - Útěšná knížka pro nemocné a jejich blízké Vyšehrad 1996 Praha 2 d
460 Häring, Bernhard Viděl jsem tvé slzy - Útěšná knížka pro nemocné a jejich blízké Vyšehrad 1996 Praha -1 b
461 Häring, Bernhard Jde to i jinak - cesty k novým vztahům v církvi Vyšehrad 1994 Praha 2 e
462 Häring, Bernhard Jde to i jinak: Cesty k novým vztahům k církvi Vyšehrad 1994 Praha -1 b
463 Hartl, Pavel Psychologický slovník Budka 1993 Praha 4 e
464 Hartzová, Paula R. Taoismus NLN 1996 Praha 4 a
465 Hartzová, Paula R. Taoismus NLN 1996 Praha 4 a
466 Hasenburka, Vilém z Život ctihodného Arnošta, prvního arcibiskupa kostela Pražského Česká křesťanská akademie 1994 Praha 3 a
467 Hasenburka, Vilém z Život ctihodného Arnošta, prvního arcibiskupa kostela Pražského Česká křesťanská akademie 1994 Praha 3 a
468 Hasmandová, Marie Vojtěcha Láska smrtí nekončí Cor Jesu 1992 Český Těšín 2 f
469 Hasmandová, Marie Vojtěcha Láska smrtí nekončí Cor Jesu 1992 Český Těšín 2 f
470 Hassan, Steven Jak čelit psychické manipulaci zhoubných kultů Tomáš Janeček 1994 Brno 4 d

10/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
471 Haškovcová, Helena Práva pacientů Nakladatelství Aleny Krtilové 1996 Havířov -2 a
472 Haškovcová, Helena Fenomén stáří Panorama 1990 Praha 4 e
473 Haumann, Heiko Dějiny východních Židů Votobia 1997 Olomouc 4 a
474 Havel, Václav Antikódy Odeon 1993 Praha 5 e
475 Havel, Václav Dopisy Olze Atlantis 1992 Brno 5 e
476 Havel, Václav Do různých stran NLN 1990 Praha 5 e
477 Hayek, Friedrich August Kontrarevoluce vědy H&H 1995 Praha 3 c
478 Hayek, Friedrich August Osudná domýšlivost – omyly socialsmu Sociologické nakladatelství 1995 Praha 3 c
479 Hayek, Friedrich August Právo, zákonodárství a svoboda Academia 1994 Praha 3 c
480 Hayek, Friedrich August Cesta k nevolnictví Občanský institut 1991 Praha 3 c
481 Heer, Friedrich Bohatší život Vyšehrad 1969 Praha -1 b
482 Hegel Gor Wilhelm Fridrich Malá logika (Encyklopedie filosofických věd 1. díl¨) Svoboda 1992 Praha 3 c
483 Hechtová, Anneliese Přístupy k Bibli Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 1 d
484 Heidegger, Martin Bytí a čas Oikoymenh 1996 Praha 3 c
485 Heidegger, Martin Básnicky bydlí člověk Oikoymenh 1993 Praha 3 c
486 Heidegger, Martin Básnicky bydlí člověk Oikoymenh 1993 Praha 3 c
487 Heidegger, Martin Co je metafyzika? Oikoymenh 1993 Praha 3 c
488 Heidegger, Martin Co je metafyzika? Oikoymenh 1993 Praha 3 c
489 Heidegger, Martin Konec filosofie a úkol myšlení Oikoymenh 1993 Praha 3 c
490 Heidegger, Martin O pravdě a Bytí Vyšehrad 1883 Praha 3 c
491 Heinzmann, Josef Nepokoj lásky - Alfons Maria de Liguori Pražská provincie Kongregace Nejvě1996 Praha 3 a
492 Hejdánek, Ladislav Filosofie a víra Oikoymenh 1990 Praha 3 c
493 Heller, Jan Co je Bible – první orientace Pastorační středisko při Arcibiskupst 1999 Praha 1 d
494 Heller, Jan Tři svědkové – Mojžíš, Izaiáš, žalmista Oikoymenh 1995 Praha 1 d
495 Heller, Jan Tři svědkové Oikoymenh 1995 Praha -1 b
496 Heller, Jan Starověká náboženství Kalich 1988 Praha 4 c
497 Helminiak, Daniel A. Ježíš Kristus – Kým byl/je doopravdy? Práh 2004 Praha 2 e
498 Hesse, Hermann Souborné dílo V. - Demian. Klingsor. Siddhártha Argo 2000 Praha 5 e
499 Hesse, Hermann Siddhártha Vyšehrad 1997 Praha 5 e
500 Hevenesi, Gabriel Jiskry Svatého Ignáce: Citáty a reflexe Česká provincie Tovaryšstva Ježíšov1993 Praha -1 c
501 Hevenesi, Gabriel Jiskry Svatého Ignáce Křesťanská akademie 1990 Řím -1 c
502 Hevenesi, Gabriel Jiskry sv. Ignáce Křesťanská akademie 1990 Řím 5 d
503 Hledíková, Zdeňka, Polc, Jaroslav V. Pražské arcibiskupství 1344-1994 Zvon 1994 Praha 4 b
504 Hlinomaz, Milan Cisterciáncké opatství Vyšší Brod VEGA - L 2 f
505 Hluštíková, Jana Zakladatel a jeho dílo – život a dílo Josemaríi Escrivy de Balaguer Pedagogická fakulta Univerzity Palackého Olomouc 3 a
506 Hobizal, František Humor v církvi dovolen Karmelitánské nakladatelství 2002 Kostelní vydří -1 c
507 Hodík, Jaroslav Dominikáni Krystal 1996 Praha 2 f
508 Hoffman, Luboš (redaktor) Diadaché: Učení Páně skrze Dvanáct apoštolů národům Stauros 1994 Hostinné -1 b
509 Hogenová, Anna Kvalita života a tělesnost Univezita Karlova 2002 Praha 5 c
510 Holbein, Hans ml. Obrazy ke Starému zákonu Paseka 1996 Litomyšl 4 c
511 Holeček, Michal Scala paradisi – Stupně k ráji Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 c
512 Holota, Vladimír Benedikt Hovory na nemocničním lůžku Zvon 1994 Praha 2 c
513 Holota, Vlafimír Benedikt Hovory na nemocničním lůžku DeCuore 2012 Praha -1 b
514 Holtz, Traugott Ježíš z Nazareta Vyšehrad 1991 Praha 2 e
515 Homér Homérova Ílias Laichterovo nakladatelství 1934 Praha -2 a
516 Honneth, Axel Sociální filosofie a postmoderní etika Filosofia 1996 Praha 3 c
517 Hoobler, Thomas, Hooblerová, Dorothy Konfucianismus NLN 1997 Praha 4 a

11/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
518 Horák, Jeroným Ježíš v evangeliu podle Marka Křesťanská akademie 1986 Řím 2 e
519 Horn, Stephan Otto K čemu je církvi papež? Centrum pro studium demokracie a k1997 Brno 2 e
520 Hörster, Gerhard Úvod do Nového zákona Oliva 1994 Praha 1 d
521 Horyna, Břetislav Úvod do religionistiky Oikoymenh 1994 Praha 4 d
522 Houška, Petr Alkantara České františkánsvtí Houška, Petr Alkantara 1996 Praha 2 f
523 Hrkal, Jan, Hanuš, Radek Zlatý fond her II. Portál 1998 Praha 5 a
524 Hroch, Miroslav, Hrochová, Věra Křižáci ve Svaté zemi Mladá fronta 1996 Praha 4 b
525 Hromádka, J. L. Komunismus a křesťanství Evangelické dílo 1947 Hradec Králové 3 c
526 Hřebík, Josef Jak zacházet se starozákonními texty Pastorační středisko Praha 2002 Praha 1 d
527 Hueck Doherty, C. de Poustinia ou le désert au coeur des villes Cerf 1977 Paris 2
528 Hugger, Pirmin Chvály Křesťanská akademie 1995 Praha 1 e
529 Hummel, Reinhart Reinkarnace - Víra v převtělování a víra křesťanů Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 4 e
530 Hünermann, Wilhelm Farář světa - život Jana XXIII. Zvon 1994 Praha 3 a
531 Hurta, Jiří Hledejte krále Evangelická církev metodistická 1991 Praha 1 d
532 Hus, Jan Dcerka Kalich 1995 Praha 1
533 Hus, Jan Dcerka Kalich 1995 Praha 1
534 Hus, Jan Sermo de pace - Řeč o míru Česká křesťanská akademie 1995 Praha 4 b
535 Husserl, Edmund Krize evropských věd a transcendentální fenomenogie Academia 1996 Praha 3 c
536 Husserl, Edmund Karteziánské meditace Svoboda-Libertas 1993 Praha 3 c
537 Husserl, Edmund Karteziánské meditace Svoboda 1968 Praha 3 c
538 Huyghe, René Umění  pravěku a starověku Odeon 1967 Praha 4 a
539 Chalierová, Catherine Tři komentáře - K filosofii Hanse Jonase a Emmanuela Lévinase Ježek 1995 Praha 3 c
540 Chantraine, Georges Les laïcs chrétiens dans le monde Fayard 1987 Bruxelles 4 d
541 Chardin, Pierre Teihard de Místo člověka v přírodě - výbor studií Svoboda 1993 Praha 3 c
542 Chardin, Pierre Teilhard de Vesmír a lidstvo Vyšehrad 1990 Praha 3 c
543 Chardin, Pierre Teilhard de Vesmír a lidstvo Vyšehrad 1990 Praha -2 a
544 Chardin, Pierre Teilhard de Chuť žít Vyšehrad 1970 Praha -1 b
545 Chelčický, Petr Ze sítě víry Československý spisovatel 1990 Praha 4 b
546 Chesterton, Gilbert Keith Ohromné maličkosti Academia 2000 Praha 5 e
547 Chesterton, Gilbert Keith Ohromné maličkosti, Obrany Zvon 1994 Praha 5 e
548 Chesterton, Gilbert Keith Ohromné maličkosti, Obrany Academia 1994 Praha 5 e
549 Chesterton, Gilbert Keith Svatý Tomáš Akvinský Krystal OP 1993 Praha 3 a
550 Chesterton, Gilbert Keith Svatý Tomáš Akvinský Krystal OP 1993 Praha 3 a
551 Chesterton, Gilbert Keith Povídky otce Browna. Paradoxy pana Ponda Odeon 1985 Praha 5 e
552 Chomsky, Noam Tajnosti, lži a demokracie Votobia 1999 Olomouc 3 c
553 Jakovlev, Jevgenij Georgijevič Umění v zrcadle světových náboženství Panorama 1983 Praha 4 c
554 Jan Pavel II. Dar a tajemství Nové město 1997 Praha 2 a
555 Jan Pavel II. Dar a tajemství Nové město 1997 Praha 2 a
556 Jan Pavel II. Dives in Misericordia – Encyklika  Jana Pavla II. O božím milosrdenstvímZvon 1996 Praha 1 e
557 Jan Pavel II. Familiaris Consortio – Apoštolská adhortace Jana Pavla II. O úkolech kř Zvon 1996 Praha 1 e
558 Jan Pavel II. Christifideles Laici – Posynodní apoštolský list Jana Pavla II. O povoláníZvon 1996 Praha 1 e
559 Jan Pavel II. Reconciliatio et Paenitentia – Posynodální apoštolská adhortace Jana PZvon 1996 Praha 1 e
560 Jan Pavel II. Redemptor Hominis – Encyklika  Jana Pavla II. Vykupitel světa z 4. březZvon 1996 Praha 1 e
561 Jan Pavel II. Vita Consecrata – Posynodální apoštolská adhortace Jana Pavla II. O zaZvon 1996 Praha 1 e
562 Jan Pavel II. 7x o laicích Sekretariát Rady laiků pražské arcid 1995 Praha 1
563 Jan Pavel II. Evangelium Vitae – Encyklika Jana Pavla II. O životě, který je nedotknutZvon 1995 Praha 1 e
564 Jan Pavel II. Redemptoris Mater – Encyklika Jana Pavla II. O blahoslavené Panně MaZvon 1995 Praha 1 e

12/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
565 Jan Pavel II. Salvifici Doloris – Apoštolský list Jana Pavla II. O křesťanském smyslu li Zvon 1995 Praha 1 e
566 Jan Pavel II. Tertio Millennio Adveniente – Apoštolský list Jana Pavla II. O přípravě naZvon 1995 Praha 1 e
567 Jan Pavel II. Ut Unum Sint – Encyklika Jana Pavla II. O ekumenickém úsilí z 25. květ Zvon 1995 Praha 1 e
568 Jan Pavel II. Redemptoris Missio – Encyklika  Jana Pavla II. O stálé platnosti misijníhZvon 1994 Praha 1 e
569 Jan Pavel II. Dopis rodinám papeže Jana Pavla II. Česká biskupská konference 1994 Praha -1 a
570 Jan Pavel II. Pastores Dabo Vobis – Posynodální apoštolská adhortace Jana Pavla IIZvon 1993 Praha 1 e
571 Jan Pavel II. Mulieris Dignitátem – Apoštolský list Jana Pavla II. O důstojnosti a povolZvon 1992 Praha 1 e
572 Jan Pavel II. Centesimus Annus – Encyklika Jana Pavla II.  K stému výročí encykliky Zvon 1991 Praha 1 e
573 Jan Pavel II. Laborem Exercens – Encyklika Jana Pavla II. O lidské práci ze 14. září 1Zvon 1991 Praha 1
574 Jan Pavel II: Překročit prah naděje Tok 1995 Praha 2 a
575 Jan XXIII. Se srdcem pokorným Paulínky 2002 Praha 2 a
576 Janát Bohumír Myslet proti duchu doby Vyšehrad 1999 Praha 3 c
577 Jandourek, Jan V jámě lvové NLN 1997 Praha 5 e
578 Jandourek, Jan O víře trochu jinak Signum Unitatis 1991 Praha 5 b
579 Jandourek, Jan, Elblová, Markéta Zdeněk Matějíček - Naděje není v kouzle Portál 1999 Praha 4
580 Jandourek, Jan, Halík, Tomáš Ptal jsem cest Portál 2010 Praha 6 b
581 Jandourek, Jan, Halík, Tomáš Ptal jsem cest Portál 2010 Praha 6 b
582 Jandourek, Jan, Halík, Tomáš Ptal jsem cest Portál 2010 Praha 6 b
583 Jandourek, Jan, Halík, Tomáš Ptal jsem cest Portál 2010 Praha 6 b
584 Janík, Alojz Vybrané kapitoly z psychiatrie Knížnice Institutu pro další vzděláván1983 Praha 4 f
585 Janoušková, Anděla Modlitby básníků Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 5 e
586 Jaouen, Jean La Saletta Vérité 1996 Praha 2 e
587 Jaspers, Karel Otázka víny Mladá fronta 1969 Praha 3 c
588 Jaspers, Karl Filosofická víra Oikoymenh 1994 Praha 3 c
589 Jaspers, Karl Filozofia egzystencji Panstwowy Instytut Wydawniczy 1990 Warszawa 3 c
590 Jiránek, František, Kolaříková, Olga Psychologie XX. Století II. SPN 1970 Praha 4
591 Jirásko, Luděk Církevní řády a kongregace v zemích českých Klášter premonstrátů na Strahově 1991 Praha 2 f
592 Johnson, Paul Dějiny židovského národa Rozmluvy 1995 Praha 4 a
593 Johnston, William Hledání nové spirituality Portál 1997 Praha 5 b
594 Johr, Pavel Písně království Křesťanská akademie 1989 Řím 1 c
595 Johr, Pavel Písně království Křesťanská akademie 1989 Řím 1 c
596 Joly, Chantal Modlitba s Rogerem Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 b
597 Joly, Chantal Modlitba s Rogerem Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 b
598 Joly, Chantal Modlitba s Rogerem Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2
599 Journet, Charles Vedeni duchem svatým Paulínky 2009 Praha 2 b
600 Journet, Charles Zlo - Teologický esej Krystal 1998 Praha 2 b
601 Joyeux, Henri City, sexualita, AIDS Portál 1994 Praha 4 e
602 Joyeux, Henri Přichází puberta Portál 1994 Praha 4 e
603 Kábrt, Jan; Kucharský Pavel Latinsko Český slovník Státní pedagogické nakladatelství Pr1957 Praha 1 c
604 Kadlec, Bernard Pravdivé a chybné pojetí evangelizace Pastorační středisko při Arcibiskupst 1997 Praha 5 c
605 Kadlec, Jaroslav Dějiny katolické církve I. Univerzita Palackého 1993 Olomouc 4 c
606 Kadlec, Jaroslav Dějiny katolické církve II. Univerzita Palackého 1993 Olomouc 4 c
607 Kadlec, Jaroslav Dějiny katolické církve III. Univerzita Palackého 1993 Olomouc 4 c
608 Kadlec, Jaroslav Přehled českých církevních dějin – vol. 1 Zvon 1991 Praha 4 b
609 Kadlec, Jaroslav Katoličtí exulanti čeští doby husitské Zvon 1990 Praha 4 b
610 Kafka, Franz Aforismy Torst 1991 Praha 5 e
611 Kafka, Franz Popis jednoho zápasu Odeon 1991 Praha 5 e

13/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
612 Kajpr, Adolf Svědectví doby Česká křesťanská akademie 1993 Praha 5 b
613 Kalina, K. Spektrum psychoterapie Psychoterapeutická sekce PS JEP 1987 4 f
614 Kalina, Kamil, Hubálek, Slavomil Křesťanství a psychologie Křesťanská akademie 1992 Praha 4 f
615 Kalista, Zdeněk Veliká noc Aeterna 1993 Praha 5 e
616 Kampist Peter Malé dějiny filozofie Concordia 1995 Praha 3 c
617 Kant, Immanuel Prolegomena ke každé příští metafyzice, jež se bude moci stát vědou Svoboda 1992 Praha 3 c
618 Kant, Immanuel Základy metafiziky mravů Svoboda 1990 Praha 3 c
619 Kantůrková, Eva Jan Hus – Příspěvek k národní identitě Melantrich 1991 Praha 4 b
620 Kantůrková, Eva, Zvěřina, Josef Dialog o víře Scriptum 1993 Praha 5 b
621 Kantůrková, Eva, Zvěřina, Josef Dialog o víře Scriptum 1993 Praha 5 b
622 Kantůrková, Eva, Zvěřina, Josef Dialog o víře Scriptum 1993 Praha 5 b
623 Kantůrková, Eva; Zvěřina, Josef Dialog o víře Scriptum 1993 Praha -1 c
624 Kapr, Jaroslav Co je to demokracie Sociologické nakladatelství 1991 Praha 3 c
625 Karásek, Sváťa, Hájek, Štěpán Víno tvé výborné Kalich 1998 Praha 4 d
626 Kasper, Walter Dogma pod Božím slovem Vyšehrad 1996 Praha 2 d
627 Kasper, Walter Dogma pod Božím slovem Vyšehrad 1996 Praha -1 c
628 Kasper, Walter Teologie - součást naší doby Česká křesťanská akademie 1994 Praha 2 d
629 Kasper, Walter O víře Cesta 1990 Brno 2 d
630 Kasper, Walter Uvedení do víry Křesťanská akademie 1987 Řím 5 c
631 Kašička, Zdeněk Otec Braito Krystal OP 1993 Praha 3 a
632 Kašpar, Oldřich Ninigo a stvoření světa - Mýty, legendy a pohádky Indiánů Jižní AmerikyDauphin 1996 Praha 4 d
633 Kašparková, Marcela Deset vyznání Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 5 c
634 Kašpárková, Marcela Krátké radosti, krátké smutky Karmelitánské nakladatelství 1998 Kostelní vydří -1 a
635 Kašparů, Max Do výšky volím pád – rozhovor s Janem Paulasem Karmelitanské nakladatelství 2008 Kostelní vydří 4 e
636 Kašparů, Max Šum z pien: Mzšlienky Maxa Kašparů Lúč 2004 Bratislava -1 b
637 Kašparů, Max, Paulasem, Jan Do výšky volím pád – rozhovor Karmelitanské nakladatelství 2003 Praha 4 e
638 Kazantzakis, Nikos Chuďásek Boží – život sv. Františka Odeon 1993 Praha 5 e
639 Keller, Jan Sociologie, byrokracie a organizace Sociologické nakladatelství 1996 Praha 3 d
640 Keller, Jan Dvanáct omylů sociologie Sociologické nakladatelství 1995 Praha 3 d
641 Keller, Jan Úvod do sociologie Sociologické nakladatelství 1992 Praha 3 d
642 Keller, Tumothy Marnotratný Bůh: Jak uzdravit srdce křesťanské víry Triton 2011 Praha 5 c
643 Kempenský, Tomáš Čtyři knihy o následování Krista Cesta 1990 Brno 2 d
644 Kempenský, Tomáš Následování Krista 1990 Olomouc 2 b
645 Kempenský, Tomáš Následování Krista 1990 Olomouc 2 b
646 Kempenský, Tomáš Následování Krista Česká katolická charita 1968 Praha 2 b
647 Kempenský, Tomáš Následování Krista Česká katolická charita 1968 Praha -1 c
648 Kempenský, Tomáš Čtvero knih o následování Krista Vyšehrad 1941 Praha 2 b
649 Kenny, Anthony Co je víra? Česká křesťanská akademie 1995 Praha 2 d
650 Kenny, Anthony Tomáš Akvinský Oikoymenh 1993 Praha 3 d
651 Kenny, Anthony Tomáš Akvinský Oikoymenh 1993 Praha 5 d
652 Kenny, Antony Tomáš o lidském duchu Krystal 1997 Praha 3 a
653 Kenny, Antony Tomáš o lidském duchu Krystal 1997 Praha 3 a
654 Kepel, Gilles Boží pomsta Atlantis 1996 Brno 4 a
655 Kierkegaard, Soren Bázeň a chvění. Nemoc k smrti. Svoboda 1993 Praha 3 d
656 Klein, Karel Orientace - Průvodce na cestě ke křesťanské dospělosti Síť 1995 Praha 2 b
657 Klímová, Helena Jak člověk tvoří a maří svět Konfrontace 1997 Praha 4 f
658 Kodet, Vojtěch Marta a Marie trochu jinak – Jak žít s Bohem v bezbožném světě Karmelitanské nakladatelství 2007 Kostelní vydří 2 d

14/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
659 Kodet, Vojtěch Svatodušní novéna Karmelitanské nakladatelství 2000 Kostelní vydří 2 d
660 Kohák, Erazim Člověk, dobro a zlo Ježek 1993 Praha 3 d
661 Kohák, Erazim Dopisy přes oceán aneb Čertování s Míšou SPN 1991 Praha 5
662 Kochav, Sara Izrael REBO Productions 1995 Praha 4 a
663 Kolacek, Josef Der Heilige der Neuen Welt - Johannes Nepomuk Neumann Christiana Verlag 1979 Stein am Rhein 3 a
664 Koláček, Josef První z Čech Refugium 1999 Velehrad 4 b
665 Koláček, Josef Rosa – Marie Rosa Vůjtěchová, zakladatelka sester Těšitelek B.S.P. Sestry Těšitelky – Suore Consolatric 1991 Řím 3 a
666 Koláček, Josef Moravské exultet Karmelitánské nakladatelství 1990 Kostelní vydří -1 b
667 Kolář, Petr Také se neradí zpovídáte? Societas 1994 Praha 1 e
668 Komárek, Martin Bůh nezná budoucnost: Esej o víře Prostor 2008 Praha -1 b
669 Komárek, Stanislav Sto esejů o přírodě a společnosti – Doudlebia a jiné fenomény Vesmír 1995 Praha 5
670 Komárková, Božena Sekularizovaný svět a evangelium Doplňek 1993 Brno 1 e
671 Komenský, Jan Amos Dvojí poselství k českému národu Vyšehrad 1970 Praha 4 b
672 Kondor, Luis Zůstaň matkou 1991 Olomouc 2 e
673 Konfucius Hovory CAD Press 1994 Bratislava 4 d
674 Kongragace pro klérus Všeobecné katechetické direktorium Česká biskupská konference 1994 Praha -1 b
675 Koniáš, Antonín Vejtažní naučení Blok 1995 Brno 4 b
676 Kopřiva, Karel Lidský vztah jako součást profese Portál 1997 Praha 4 f
677 Kossaková, Zofia Úmluva Scriptum 1993 Praha 5 e
678 Kottak, Conrad Phillip Cultural Anthropology McGraw-Hill 1974 New York 3 f
679 Kouba, Pavel Nietzsche. Filosofická interpretace Český spisovatel 1995 Praha 3 d
680 Koudelka, Vladimír J. Dominik - zvěstování Božího slova Sursum 1992 Tišnov 2 f
681 Koudelková, Jana Česká zastavení v Římě Portál 2000 Praha 4 c
682 Kovář, František Filosofické myšlení hellenistického židovstva Herrmann & synové 1996 Praha 4 d
683 Kowalská, Faustyna Deníček – Boží milosrdenství v mé duši Karmelitanské nakladatelství 2008 Kostelní vydří 2 a
684 Kowalski, Jan Wierusz Encyklopedie papežství Academia 1994 Praha 4 b
685 Kratochvíl Z., Bouzek J. Proměny interpretací Herrmann & synové 1996 Praha 3 d
686 Kratochvíl Z., Bouzek J. Od mýtu k logu Herrmann & synové 1994 Praha 3 d
687 Kratochvíl, Zdeněk Studie o křesťanství a řecké filosofii Česká křesťanská akademie P Praha 3 d
688 Kratochvíl, Zdeněk Mýtus, filosofie, věda I. a II. - Filosofie mezi Homérem a Descartem Michal Jůza & Eva Jůzová 1996 Praha 3 d
689 Kratochvíl, Zdeněk Pramen poznání - Zapomenuté nauky řeckých křesťanů Cesta 1996 Brno 4 b
690 Kratochvíl, Zdeněk Výchova, zřejmost, vědomí Herrmann & synové 1995 Praha 3 d
691 Kratochvíl, Zdeněk Studie o křesťanství a řecké filosofii Česká křesťanská akademie 1994 Praha 3 d
692 Kratochvíl, Zdeněk Prolínání světů Herrmann & synové 1991 Praha 3 d
693 Kraus, Ivan Kůň nežere okurkový salát Garamond 2001 Praha -1 a
694 Krauss, Lawrence M. Richard Feynman a kvantový svět Knižní klub 2012 Praha -1 b
695 Kremer, Jacob, König, Franz Křesťan na prahu třetího tisíciletí Vyšehrad 1996 Praha 2 d
696 Kremer, Jacob, König, Franz Křesťan na prahu třetího tisíciletí Vyšehrad 1996 Praha -1 c
697 Kremer, Jakob Sedm pravidel pro četbu Bible Pastorační středisko při Arcibiskupst 1991 Praha 1 d
698 Kroll, Gerhard Po stopách Ježíšových Zvon 1995 Praha 2 e
699 Kropáček, Luboš Islámský fundamentalismus Vyšehrad 1996 Praha 4
700 Kropáček, Luboš Duchovní cesty islámu Vyšehrad 1993 Praha 4 d
701 Kroupa, Daniel Svoboda a řád Éós 1996 Praha 4 d
702 Křen, Jan Bílá místa v naších dějinách? NLN 1990 Praha 4 b
703 Křišťan, Alois, Renöckl Církev a společnost Sdružení sv. Jana Neumanna 1999 České Budějovic 4 e
704 Křivohlavý, Jaro O moudrosti Karmelitanské nakladatelství 2009 Kostelní vydří 2 d
705 Křivohlavý, Jaro Dvě lásky – rozhovor s Alešem Palánem Karmelitanské nakladatelství 2008 Kostelní vydří 4 e

15/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
706 Křivohlavý, Jaro Poslední úsek cesty Návrat 1995 Praha 4 f
707 Křivohlavý, Jaro Povíděj naslouchám Návrat 1993 Praha 4 f
708 Křivohlavý, Jaro Povíděj naslouchám Návrat 1993 Praha 4 f
709 Křivohlavý, Jaro Rozhovor lékaře s pacientem Knížnice Institutu pro další vzděláván1988 Praha 4 f
710 Křivohlavý, Jaro Jak osobně číst Bibli Synodní rada českobratrské církve e1985 Praha 1 d
711 Křížková, Marie Rút Kniha víry, naděje a lásky Portál 1996 Praha 4 b
712 Křížková, Rút Na minutu s Ludvíkem Armbrusterem: O duchovní zralosti Karmelitánské nakladatelství 2008 Kostelní vydří -1 a
713 Kübler-Rossová, Elisabeth Otázky a odpovědi o smrti a umírání Arica 1994 Turnov -2 a
714 Kübler-Rossová, Elisabeth O smrti a umírání Arica 1993 Turnov 4 e
715 Kučera, Jiří Vyznavač a mučedník Štěpan Trochta Portál 2006 Praha 3 a
716 Kulka, Erich Židé v československé Svobodově armádě Naše vojsko 1990 Praha 4 b
717 Küng, Hans Světový étos Projekt Archa 1992 Zlín 3 d
718 Küng, Hans On Being a Christian Doubleday 1976 New York 2 b
719 Küng, Hans, Bechert, Heinz Křesťanství a buddhismus Vyšehrad 1997 Praha 4 d
720 Kuschel, Karl-Josef Spor o Abrahama - Co židy, křesťany a muslimy rozděluje a co je spojujeVyšehrad 1997 Praha 4 a
721 Kuschel, Karl-Josef Teologie 20. století - antologie Vyšehrad 1995 Praha 2 d
722 Kuschel, Karl-Josef Teologie 20. století - antologie Všehrad 1995 Praha 2 d
723 Kuschel, Karl-Josef Teologie 20. století - antologie Vyšehrad 1995 Praha 2 d
724 Kyas, Vladimír Česká Bible v dějinách národního písemnictví Vyšehrad 1997 Praha -1 b
725 Lacourt, Jacques Odvaha k víře: 2. Ježíš z Nazareta Portál 1992 Praha 1 b
726 Lacourt, Jacques Odvaha k víře: 1. Proč dnes věřit v Boha Portál 1991 Praha 1 b
727 Lacroix, Jean Smysl člověka Vyšehrad 1970 Praha 3 d
728 Laffitte, Jean Odzbrojená urážka Zvon 1994 Praha 5
729 Lachmanová, Kateřina O milosrdenství - 3. vydání Karmelitanské nakladatelství 2008 Kostelní vydří 2 d
730 Lachmanová, Kateřina O milosrdenství Karmelitanské nakladatelství 2002 Kostelní vydří 2 d
731 Lachmanová, Kateřina Vězení s klíčem uvnitř Karmelitánské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 5 c
732 Lachmanová, Kateřina Vězení s klíčem uvnitř Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 c
733 Lainati, Chiara Augusta Stavá Klára z Assisi Alverna 1993 3 a
734 Lang, A. Kristus vrchol zjevení Velehrad 1993 Olomouc 2 e
735 Lao-c' Tao-te-ťing - Kniha o Tao a ctnosti CAD Press 1994 Bratislava 4 d
736 Lapide, Pinchas Kdo byl vinen Ježíšovou smrtí? Centrum pro studium demokracie a k1995 Praha 1 d
737 Lášek, Jan Blahoslav Jan Hus mezi epochami, národy a konfesemi – sborník z mezinarodníhoČeská křesťanská akademie 1995 Praha 4 c
738 Lášek, Jan Blahoslav Jan Hus mezi epochami, národy a konfesemi – sborník z mezinarodníhoČeská křesťanská akademie 1995 Praha 4 c
739 Laun, Andreas Láska a partnerství z pohledu katolické církve Matice cyrilometodějská 1996 Olomouc 4 f
740 Laun, Andreas Láska a partnerství z pohledu katolické církve Matice cyrilometodějská 1996 Olomouc 4 f
741 Laun, Andreas Reforma, nebo nové štěpení? Matice cyrilometodějská 1996 Olomouc 5 c
742 Lauschmann, Hynek Metainformatika čili Úvod do fyzikální teologie Paseka 1996 Praha 3 d
743 Le Fort, Gertruda von Věčná žena Vyšehrad 1990 Praha 3 b
744 Lefèvre, Pierre Příběhy psané životem Portál 1995 Praha 2 d
745 Leistová, Marielene První zkušenost s Bohem Vyšehrad 1996 Praha 5 c
746 Lemaire, André Dějiny hebrejského národa ERM 1994 Praha 4 d
747 Lesný, Vincenc Buddhismus Votobia 1996 Olomouc 4 d
748 Levi, Primo Je-li toto člověk Sefer 1995 Praha 5 e
749 Lévinas, Emmanuel Existence a ten, kdo existuje Oikoymenh 1997 Praha 3 d
750 Lévinas, Emmanuel Totalita a nekonečno Oikoymenh 1997 Praha 3 d
751 Levy, David J. Politický řád Sociologické nakladatelství 1993 Praha 3 d
752 Lewis, C. S. Bůh na lavici obžalovaných Návrat domů 1997 Praha 5 b

16/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
753 Lewis, C. S. Čtyři lásky Návrat domů 1997 Praha 5 b
754 Lewis, C. S. Průvodce modlitbou: Dopisy Malkolmovi Karmelitánské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 5 c
755 Lewis, C. S. Rady zkušeného ďábla Zvon 1995 Praha 5 b
756 Lewis, C. S. Rady zkušeného ďábla Zvon 1995 Praha 5 b
757 Lewis, C. S. Svědectví o zármutku Návrat domů 1995 Praha 5 b
758 Lewis, C. S. Zaskočen radostí Česká křesťanská akademie 1994 Praha 5 b
759 Lewis, C. S. Velký rozvod Návrat 1993 Praha 5 b
760 Lewis, C. S. Problém bolesti Křesťanské sbory Ostrava 1992 Ostrava 5 b
761 Lewis, C. S. Problém bolesti Křesťanská akademie 1979 Řím -1 a
762 Lewitscharoff, Sibylle Der höfliche Harald Berlin Verlag 1999 Berlin 1 e
763 Libera, Alain de Stredoveká filozofia Archa 1994 Bratislava 3 d
764 Liessmann, Konrad O myšlení - úvod do filosofie Votobia 1994 Olomouc 3 d
765 Limbeck, Meinrad Evangelium sv. Matouše Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 1 b
766 Linhartová, Benedikta Velepíseň života Marie Wardové - Zakladatelky institutu Beatae Mariae VViener Vimperk 1993 Vimperk 2
767 Lízna, František Šel jsem však vytrvale Cesta 2007 Brno 2 b
768 Lobkowitz, Mikuláš Duše Evropy Vyšehrad 2001 Praha -2 a
769 Lockhart, Robin Bruce Na cestě do nebe - skrytý život kartuziánů Zvon 1996 Praha 2 f
770 Loewenstein, Bedřích Projekt moderny – o duchu občanské společnosti a civilizace Oikoymenh 1995 Praha 3 d
771 Lochman, Jan Milič O smyslu křesťanských svátků Vyšehrad 1997 Praha 1 e
772 Lochman, Jan Milič Krédo : základy ekumenické dogmatiky Kalich 1996 Praha 1
773 Lochman, Jan Milič Desatero : směrovky ke svobodě Kalich 1994 Praha 1
774 Lochman, Jan Milič Otče náš Kalich 1993 Praha 1
775 Lombardiová, Frances G., Lombardi, Gerald ScoNekonečný kruh - Výklad etiky amerických Indiánů Knižná dielňa Timotej 1996 Košice 4 c
776 Lombardiová, Frances G., Lombardi, Gerald ScoNekonečný kruh - Výklad etiky amerických Indiánů Knižná dielňa Timotej 1996 Košice 4 c
777 Lotar, Petr, Schweitzer, Albert O smyslu života - Rozhovor v pěti Primus 1995 Praha 5 e
778 Lubichová, Chiara Proč jsi mě opustil? - Pohled na utrpení ve spiritualitě jednoty Nové město 1998 Brno 2 b
779 Lubichová, Chiara Hierarchie a její místo v životě církve Nové město 1995 Praha 2 e
780 Lubichová, Chiara Dobrodružství Jednoty Nové město 1992 Bratislava 5 c
781 Lubsczuk, Hans Evangelia v obrazech – Srovnání Matouše, Marka a Lukáše Zvon 1993 Praha 1 b
782 Luciani, Albino V Ježíšově duchu – příklad sv. Alfonse de Liguori Proboštský úřad na Svaté Hoře 1996 2
783 Lukeš, František Mám tolik práce, že si jdu raději lehnout Zámek - Josef Čejka 1997 Poděbrady 5 b
784 Lustig, Arnošt Hořká vůně mandlí Máj 1968 Praha -1 a
785 Luther, Martin O dobrých skutcích Kalich 1987 Praha 2 a
786 Lützeler, Heinrich Brána blažeností Herder 1942 Freiburg im Breis4 c
787 Macedo, Stephen Liberálne cnosti Archa 1995 Bratislava 3 d
788 Mádr, Oto Boží volání: Rozlišování povolání Paulínky 2005 Praha 5 c
789 Mádr, Oto K jádru věci Vyšehrad 2003 Praha 5 b
790 Mádr, Oto Slovo o této době Zvon 1992 Praha 5 b
791 Mádr, Oto et al Dokumenty II. Vatikanského koncilu Zvon 1995 Praha -1 a
792 Madre, Philippe Boží volání: Rozlišování povolání Paulínky 2005 Praha 5 c
793 Maguirová, Anne Stíny duše Portál 1999 Praha -1 b
794 Machiavelli, Niccolo Vladař Ivo Železný 1995 Praha 3 d
795 Main, John Okamžik Krista cestou meditace Cesta 1997 Brno 5 d
796 Malinski, Mieczlaw Celý tvůj Vyšehrad 1990 Praha 2 a
797 Malinski, Mieczlaw Celý tvůj Vyšehrad 1990 Praha 2 a
798 Mannoni, Octave Freud Votobia 1997 Olomouc 4 f
799 Marcel, Gabriel K filosofii naděje Vyšehrad 1971 Praha 5 c

17/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
800 Maréchal, Josef Výbor z filozofického díla Centrum Aletii 1996 Olomouc 3 d
801 Maréchal, Josef Výbor z filozofického díla Křesťanská akademie 1996 Olomouc 3 d
802 Maréchal, Josef Výbor z filozofického díla Křesťanská akademie 1996 Olomouc 3 d
803 Marek, Pavel Apologetové nebo kacíři? Gloria 1999 Rosice u Brna 4 b
804 Maritain, J. Dvě studie o Tomáši Akvinském Edice Φ -1 b
805 Maritain, Raissa Poznámky k otčenáši Krystal OP 2006 Praha 2 a
806 Marrou, Henri Svatý Augustin: Augustin a augustiáni v Českých zemích Křesťanská akademie 1979 Řím -1 a
807 Marshall, Bruce Plná slávy Zvon 1993 Praha 1 e
808 Marshall, Bruce Plná slávy Zvon 1993 Praha 5 c
809 Marsch, Michael Uzdravení skrze víru Portál 1995 Praha 5 b
810 Marsch, Michael Uzdravování skrze svátosti Portál 1992 Praha 1 e
811 Marsch, Michael Uzdravování skrze svátosti Portál 1992 Praha 1 e
812 Martini, Carli Maria Ty mě zkoumáš a znáš mě Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 5 b
813 Martini, Carlo M. Vytrvali jste se mnou v mých zkouškách CDK 1994 Brno 1 d
814 Martini, Carlo Maria Lide můj, vyjdi z Egypta Refugium 1996 Velehrad 2 b
815 Martini, Carlo Maria Tvá hůl mě vede Matice cyrilometodějská 1996 Olomouc 2 c
816 Martinková, Ludmila Sociální encykliky 1891 – 1991 Zvon 1996 Praha 1 e
817 Masaryk, Tomáš G. O demokracii Melantrich 1991 Praha 3 d
818 Ma'súmiánová, Farnáz Život po smrti Jota 1996 Brno 4 e
819 Matějček, Zdeněk Co, kdy a jak ve výchově dětí Portál 1996 Praha 4 f
820 Matějček, Zdeněk O rodině vlastní, nevlastní a náhradní Portál 1994 Praha 4 f
821 Matějček, Zdeněk Po dobrém nebo po zlém? SPN 1968 Praha 4 f
822 Matějiček, Zdeněk Co děti nejvíc potřebují Portál 1995 Praha 4 f
823 Mathé, Jan Hľadač dobra Result 2010 Košice 5
824 Matka Tereza Myšlenky na každý den Nové město 1995 Praha 2 a
825 Matoušek, Oldřich Dospívání chlapců v Čechách a na Moravě Portál 1997 Praha 4 f
826 Matoušek, Oldřich Rodina jako instituce a vztahová síť – 2. vyd. Sociologické nakladatelství 1997 Praha 4 f
827 Matoušek, Oldřich Potřebujeme psychoterapii? Portál 1995 Praha 4 f
828 Matt, Leonard von, Rahner, Hugo Ignác z Loyoly Refugium 2004 Velehrad 2
829 Maureder, Josef Porozumět Božímu volání – Různé aspekty rozlišování životní cesty človKarmelitanské nakladatelství 2007 Kostelní vydří 2 d
830 Mauriac, Francois Utrpení a štěstí křesťana Petrov 1994 Brno 2 c
831 Mazálková, Vojtěška Domengo - Románový životopis sv. Dominika Křesťanská akademie 1987 Řím 2 f
832 McClung, Floyd Boží otcovské srdce Logos 1991 Praha 2 c
833 McGreal, Wilfrid U Eliášova pramene Karmelitanské nakladatelství 2001 Kostelní vydří 2 b
834 Mearsová, Henrietta O čem všem je Bible – encyklopedické vydání Pokoj 1993 Bratislava 1 d
835 Meester, Conrad de Tvá blízkost je mé štěstí – bl. Alžběta od nejsvětěší trojice Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 a
836 Meisner, Joachim Dívat se srdcem Karmelitanské nakladatelství 2002 Kostelní vydří 2
837 Mello de Antony, SJ Sádhana Cesta 1996 Brno 5 b
838 Mello de Antony, SJ Modlitba žáby Cesta 1995 2 b
839 Mello de Antony, SJ Modlitba žáby Cesta 1995 2 b
840 Mendel, Miloš Islámská výzva Atlantis 1994 Brno 4 d
841 Merleau-Ponty, Maurice, Lévi-Strauss, Claude, BChvála moudrosti Archa 1994 Bratislava 3 d
842 Merton, Thomas Duchovní vedení a rozjímání Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 c
843 Merton, Thomas A Search for Solitude HarperCollins 1996 San Francisco 3 a
844 Merton, Thomas Jonášovo znamení Zvon 1995 Praha 2 c
845 Merton, Thomas Kontemplativní modlitba Zvon 1993 Praha -1 b
846 Messori, Vittorio Případ Opus Dei Cesta 1998 Brno 2 d

18/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
847 Messori, Vittorio Případ Opus Dei Cesta 1998 Brno 2 d
848 Messori, Vittorio Hypotézy o Ježíšovy Portál 1994 Praha 2 e
849 Metz, Johann Baptist Úvahy o politické theologii ISE 1994 Praha 1
850 Meyer, Conrad Ferdinand Král a světec - příběh Tomáše Becketa Vyšehrad 1994 Praha 3 a
851 Mezinárodní teologická komise Naděje na spásu pro děti, které umírají nepokřtěné Krystal 2008 Praha 1 e
852 Míček, Libor Sebevýchova a duševní zdraví SPN 1984 Praha 4 f
853 Mihulová, M., Svoboda, M. Vědomí pokory - rozhovor s Albertem Einsteinem Santal 1992 Liberec 3 d
854 Michálek, Jiří Co je filosofie? Oikoymenh 1995 Praha 3 d
855 Michálek, Libor Zničte to, nebo to zničí vás… Institut Williama Wilberforce 2013 Praha -1 b
856 Millarová, Susanna Psychologie hry Panorama 1978 Praha 5 a
857 Milosz, Czeslaw Traktáty a přednášky ve verších Votobia 1996 Olomouc 5 f
858 Milosz, Czeslaw Hymnus o perle Index 1986 Köln 5 f
859 Minařík, Metoděj Mariáská dogmata Karmelitanské nakladatelství 1991 Kostelní vydří 2 e
860 Molinié, M.-D. Jákobův zápas Zvon 1996 Praha 2 c
861 Molitor, Bruno Etika hospodářství Křesťanská akademie 1998 Praha 3 d
862 Molitor, Bruno Etika hospodářství Česká křesťanská akademie 1998 Praha 3 d
863 Molnár, Amedeo Valdenští – evropský rozměr jejich vzdoru Kalich 1973 Praha 4 b
864 Monbourquette, Jean Jak otevřít milosti odpuštění Paulínky 1996 Praha 4 e
865 Montonati, Angelo Marie Terezie Schererová Viener 1995 Vimperk 2
866 Mráček, František Medžugorje Verité 1993 Praha -1 a
867 Mrázek, Milan Genesis I – II Synodní rada českobratrské církve e1989 Praha 1 d
868 Mühs, Wilhelm Myšlenky moudrých o lásce Nové město 1996 Praha 2 d
869 Mullier, Charles Už jim nerozumíme? Portál 1995 Praha 4 f
870 Musset, Jacques Kniha o Bibli – Nový zákon Albatros 1991 Praha 1 b
871 Nagl-Docekalová, Herta, Weisshauptová, BrigitteŠtyri pohľady do feministickéj filozofie Archa 1994 Bratislava 3 d
872 Nakonečný, Milan Úvod do sociální psychologie SPN 1967 Praha 4 f
873 Nakonečný, Milán Motivace lidského chování Academia 1996 Praha 4 f
874 Navrátil, Jiří Uvedení do zenu Dialog 1990 Most 4 d
875 Nazare-Aga, Isabelle Nenechte sebou manipulovat Portál 1999 Praha 4 f
876 Neff, Vladimír Filosofický slovník pro samouky neboli Antigorgias Mladá fronta 1993 Praha 3 d
877 Němec, Jaroslav Rozvoj duchovních řádů v českých zemích křesťanská akademie 1998 Řím 2 f
878 Němec, Jaroslav Rozvoj duchovních řádů v českých zemích Křesťanská akademie 1988 Řím -1 b
879 Neradová, Květoslava Tisíc let, klášter, svět - Milenium břevnovského kláštera Empora 1993 Praha 2 f
880 Neradová, Květoslava Cesty člověka k naději a smíření - 1. díl Fokus Praha 2 c
881 Neradová, Květoslava Cesty člověka k naději a smíření - 2. díl Fokus Praha 2 c
882 Nešpor, Karel Kouření, pití, drogy Portál 1995 Praha 4 f
883 Neubauer, Zdeněk Nový Areopág Křesťanská akademie 1992 Praha 3 d
884 Neubauer, Zdeněk Nový Areopág Křesťanská akademie 1992 Praha 3 d
885 Neuner, Peter Laici a klérus Vyšehrad 1997 Praha -1 a
886 Nietzsche, Friedrich Ecce Homo J. W. Hill 2011 Olomouc -1 b
887 Nietzsche, Friedrich Mimo dobro a zlo Aurora 1996 Praha 3 d
888 Nietzsche, Friedrich Breviár Archa 1995 Bratislava 3 d
889 Nietzsche, Friedrich Soumrak model čili Jak se filosofuje kladivem Votobia 1995 Olomouc 3 d
890 Nietzsche, Friedrich Ecce homo Jakóba Mortkowicza 1989 Warszawa 3 d
891 Nigg, Walter Benedikt z Nursie, otec západního mnišství Zvon 1991 Praha 2 f
892 Nouwen, Henri J. M. Cesta čekání, cesta pokoje, cesta moci Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 c
893 Nouwen, Henri J. M. Dopisy Markovi Zvon 1996 Praha 2 c

19/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
894 Nouwen, Henri J. M. Našel jsem domov Portál 1996 Praha 2 c
895 Nouwen, Henri J. M. Našel jsem domov Portál 1996 Praha 5 b
896 Nouwen, Henri J. M. Cesta srdce Zvon 1995 Praha 2 c
897 Nouwen, Henri J.M. Život milovaných dětí Zvon 1994 Praha 2 c
898 Novák, Ladislav Základy psychologie S&M 1992 Praha 4 f
899 Novak, Michael Katolické sociální myšlení a liberální instituce Česká křesťanská akademie 1999 Praha 2 f
900 Novak, Michael Katolické sociální myšlení a liberální instituce Česká křesťanská akademie 1999 Praha 2 f
901 Novak, Michael Filosofie svobody Vyšehrad 1998 Praha -1 a
902 Novak, Michael Filozofia slobody Charis 1996 Bratislava 3 d
903 Novak, Michael Vyznání katolíka Centrum pro studium demokracie a k1995 Brno 5 b
904 Nováková, Zdeňka, Halík, Tomáš Máš před sebou všechny cesty NLN 2008 Praha 6
905 Nováková, Zdeňka, Halík, Tomáš Máš před sebou všechny cesty NLN 2008 Praha 6
906 Novotný, Adolf Biblický slovník – A-P Kalich 1992 Praha 1 c
907 Novotný, Adolf Biblický slovník – A-P Kalich 1992 Praha 1 c
908 Novotný, Adolf Biblický slovník – A-P Kalich 1992 Praha 1 c
909 Novotný, Adolf Biblický slovník – R-Ž Kalich 1992 Praha 1 c
910 Novotný, Adolf Biblický slovník – R-Ž Kalich 1992 Praha 1 c
911 Novotný, Tomáš Písma Mormonů, Kniha Abrahamova Oliva 1995 Praha 5 c
912 Novotný, Tomáš Přicházejí Oliva 1994 Praha 4 d
913 Novotný, Tomáš, Opatrný, Aleš Zneužití náboženství - Pokus o nové chápání sekt Oliva 1996 Praha 4 d
914 Novotný, Tomáš, Vojtíšek, Zdeněk Základní orientace v nových náboženských směrech Oliva 1994 Praha 4 d
915 Novotný, Tomáš, Vojtíšek, Zdeněk, Opatrný, AlešZneužití náboženství - Pokus o nové chápání sekt Oliva 1996 Praha 4
916 O'Donnell, Christopher Slavíme s Marií Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 1 e
917 Olbracht, Ivan Biblické příběhy Albatros 1991 Praha 1 d
918 Olbracht, Ivan Čtení z Bible králické Vyšehrad 1990 Praha 1 d
919 Ondok, Josef P. Bereme smích vážně? Trinitas 2000 Praha 3 d
920 Ondok, Josef P. Důkaz nebo hypotéza Boha? Trinitas 1998 Praha 3 d
921 Opasek, Anastáz Život upřen do Středu Documenta 1995 Praha 5 f
922 Opatrný, Aleš Cesty k víře Pastorační středisko při Arcibiskupst 2000 Praha 5 b
923 Opatrný, Aleš Pastorační situace u nás - Analýzy a výhledy Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 4 d
924 Opatrný, Aleš Malá příručka pastorační péče o nemocné Pastorační středisko při Arcibiskupst 1995 Praha 4 e
925 Opatrný, Aleš Můžeme se ještě změnit? Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 5 b
926 Opatrný, Aleš Příprava na manželství Pastorační středisko při Arcibiskupst 1994 Praha 5 a
927 Opočenská, Jana Zpovzdálí se dívaly také ženy Kalich 1995 Praha 2 c
928 Ortega y Gasset, José Evropa a idea Národa Mladá fronta 1993 Praha 3 d
929 Orten, Jiří Sám u  stmívání Mladá fronta 1982 Praha 5 f
930 Osolsobě, Petr Kiekegaard: O estetice divadle a dramatu CDK 2007 Brno -1 b
931 Otčenášek, Karel et al Kamínky: 3.díl Biskupství královéhradecké 2001 Hradec Králové -2 a
932 Pacomio, Luciano Malý biblický atlas Portál 1992 Praha 1 b
933 Pacomio, Luciano Malý biblický atlas Portál 1992 Praha 1 b
934 Pachman, Luděk Boha nelze vyhnat Vyšehrad 1990 Praha 4 c
935 Palouš Radim Rokování o roku Česká křesťanská akademie 1 e
936 Palouš, Martin Charta 77 v perspektivě roku 1996 CTS 1996 Praha 4 f
937 Palouš, Radim Totalismus a holismus Karolinum 1996 Praha 3 e
938 Palouš, Radim Rokování o roku Česká křesťanská akademie 1994 Praha 1 e
939 Palouš, Radim Komenského Boží svět SPN 1992 Praha 5 b
940 Palouš, Radim Světověk Vyšehrad 1990 Praha 3 e

20/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
941 Palouš, Radim Čas výchovy Křestťanská akademie 1987 Řím 3 e
942 Palouš, Radim, Šerých, Jaroslav Adventní a postní zamyšlení Karolinum 1992 Praha 1 d
943 Palouš, Radim; Šerých, Jaroslav Adventní a postní zamyšlení Karolinum 1992 Praha -1 b
944 Pangrazzi, Arnaldo Proč právě já? Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 c
945 Panikkar et al. Kauza lidská důstojnost (Teologický sborník) CDK 2011 Brno 5 c
946 Papežská biblická komise Výklad bible v církvi Zvon 1996 Praha 1 d
947 Papini, Giovanni Život Krista Volvox Globator 1993 Praha 2 e
948 Patersonová, Kathy Připravit, pozor, učíme se! Portál 1996 Praha 4 f
949 Patočka Tělo, společeství, jazyk, svět Oikoymenh 1995 Praha 3 d
950 Patočka, Jan Péče o duši III. Oikoymenh 2002 Praha 3 e
951 Patočka, Jan Péče o duši I. Oikoymenh 1996 Praha 3 e
952 Patočka, Jan Co jsou Češi? - Malý přehled fakt a pokus o vysvětlení Panorama 1992 Praha 3 e
953 Patočka, Jan Přirozený svět jako filosofický problém Československý spisovatel 1992 Praha 3 e
954 Pavel VI. Humanae Vitae – Encyklika papeže Pavla VI. O správném řádu sdělová Scriptum 1991 Praha 1 e
955 Pavel VI. Evangelii Nuntiandi – Apoštolská exhortace Pavla VI. Hlásání evangelia Zvon 1990 Praha 1 e
956 Pavlík, Jan Budou vás vydávat soudcům Societas 1995 Praha 5 b
957 Pawlowsky, Peter Křesťanství v proměnách dvou tisíciletí Vyšehrad 1996 Praha 4 b
958 Pawlowsky, Peter Křesťanství v proměnách dvou tisíciletí Vyšehrad 1996 Praha -1 c
959 Payne, Jan Hermeneutická etika - Jeden filosofický pokus o setkání s lidskou bytost Triton 1995 Praha 3 e
960 Peck, M. Scott What Return Can I Make? Arrow 1990 London 2 d
961 Peck, M. Scott People of the Lie Arrow 1988 London 5 a
962 Pecka, Dominik Starý profesor se hlásí o slovo Cor Jesu 1994 Český Těšín 2 a
963 Pecka, Dominik Úvod do filosofie KF KTF UK v Praze 1994 Praha 3 e
964 Pecka, Dominik Skryté paprsky Krystal 1993 Olomouc 3 e
965 Perglerová, Václava Slovník židovsko-křesťanského dialogu Oikoymenh 1994 le 4 d
966 Pesch, Otto Hermann Existuje?: Poznání Boha dnes Vyšehrad 1998 Praha -1 b
967 Pesch, Otto Hermann Existuje?: Poznání Boha dnes Vyšehrad 1998 Praha -1 b
968 Pesch, Otto Hermann Základní otázky katolické víry Vyšehrad 1997 Praha -1 c
969 Peschke, Karl-Heinz Hospodářství z křesťanského pohledu Křesťanská akademie 1996 Praha 1
970 Peschke, Karl-Heinz Hospodářství z křesťanského pohledu Křesťanská akademie 1996 Praha 1
971 Pessoa, Fernando Kniha neklidu druhá Český spisovatel 1995 Praha 5 f
972 Petiška, Eduard Tales of Castles in the Kingdom of Bohemia Martin 1994 Martin 4 c
973 Petri, Heinrich, Beinert, Wolfgang Učení o Marii Matice cyrilometodějská 1996 Olomouc 2 e
974 Petříček, Miroslav Úvod do (současné) filosofie Herrmann & synové 1997 Praha 3 e
975 Petříček, Miroslav Znaky každodennosti čili krátké řečí téměř o ničem Herrmann & synové 1993 Praha 3 e
976 Philippe, Jacques Volání k životu Komunita Blahoslavenství 2010 Liptovský Mikuláš5 b
977 Piccarreta, Luisa Ukřižování Matice cyrilometodějská 2008 Olomouc -1 b
978 Pieper, Josef Ctnosti Česká křesťanská akademie 2000 Praha 3 e
979 Pieper, Josef Tomáš Akvinský Vyšehrad 1997 Praha 3 a
980 Pieper, Josef Scholastika - Osobnosti a náměty středověké filosofie Vyšehrad 1993 Praha 3 e
981 Pieper, Josef Scholastika - Osobnosti a náměty středověké filosofie Vyšehrad 1993 Praha 3 e
982 Piťha, Petr Blahoslavený Jan Sarkander Zvon 1990 Praha 3 a
983 Planner, František Obrazy z dějin církve Křesťanská akademie 1995 Praha 4 b
984 Platón Listy Oikoymenh 1996 Praha 3 e
985 Platón Ústava Oikoymenh 1996 Praha 3 e
986 Platón Sofistés Oikoymenh 1995 Praha 3 e
987 Platón Theaitétos Oikoymenh 1995 Praha 3 e

21/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
988 Platón Euthydémos, Menón Oikoymenh 1994 Praha 3 e
989 Platón Faidón Oikoymenh 1994 Praha 3 e
990 Platón Filébos Oikoymenh 1994 Praha 3 e
991 Platón Kratylos Oikoymenh 1994 Praha 3 e
992 Pokorný, Ladislav Světlo svátosti a času Zvon 1990 Praha -1 a
993 Pokorný, Ladislav Světlo svátostí a času Zvon 1989 Praha -1 c
994 Poláček, Karel Židovské anekdoty Československý spisovatel 1991 Praha 5 f
995 Polách, Antonín Bratři ze Soluně: život Konstantina a Metoděje Granit 1995 Praha 3 a
996 Poláková, Jolana Bůh v dialogu Vyšehrad 2001 Praha 3 e
997 Poláková, Jolana Bůh v dialogu Vyšehrad 2001 Praha 3
998 Poláková, Jolana Myšlenkové tvoření Ježek 1997 Praha 3 e
999 Poláková, Jolana Teolog Oto Mádr Česká křesťanská akademie 1997 Praha 5 b
1000 Poláková, Jolana Teolog Oto Mádr Česká křesťanská akademie 1997 Praha 5 b
1001 Poláková, Jolana Filosofie dialogu Ježek 1995 Praha 3 e
1002 Poláková, Jolana Filosofie dialogu – Rosenzweig, Ebner, Buber, Lévinas Ježek 1995 Praha 3 e
1003 Poláková, Jolana Filosofie dialogu – Rosenzweig, Ebner, Buber, Lévinas Ježek 1995 Praha 3 e
1004 Poláková, Jolana Perspektiva naděje Vyšehrad 1995 Praha 3 e
1005 Poláková, Jolana Perspektiva naděje Vyšehrad 1995 Praha 3 e
1006 Poláková, Jolana Perspektiva naděje Vyšehrad 1995 Praha 3 e
1007 Polc, Jaroslav V. Svatý Jan Nepomuk Zvon 1993 Praha 3 a
1008 Polivka, Jan, Dolista, Josef Povídání o manželství Karmelitanské nakladatelství 1999 Kostelní vydří 4 f
1009 Polivka, Jan, Dolista, Josef Povídání o manželství Karmelitanské nakladatelství 1999 Kostelní vydří 4 f
1010 Pollard, Brian Eutanazie - ano či ne? Dita 1996 Praha 5 a
1011 Pondělíček, Ivo Labyrinty duše a bída psychologie Pražská imaginace 1994 Praha 4 f
1012 Pondělíček, Ivo Čtyři eseje z labyrintu duše Pražská imaginace 1992 Praha 4 f
1013 Popper, Karl R. In memoriam, Karl Popper v Praze 1994 Praha 3 e
1014 Popper, Karl R. Věčné hledání – intelektuální autobiografie Prostor 1990 Praha 3 e
1015 Popper, Karl R., Lorenz, Konrad Budoucnost je otevřená Vyšehrad 1997 Praha 3 e
1016 Porsch, Felix Mnoho hlasů – jedna víra Zvon 1993 Praha 1 d
1017 Portmannová, Rosemarie Jak zacházet s agresivitou – 150 her pro zvládnutí zlosti a agresivity Portál 1996 Praha 4 f
1018 Porubčan, Jozef Svědectví pravdě Zvon 1993 Praha 5 b
1019 Porubčan, Jozef Každý den s Bohem Scriptum 1992 Praha 1 e
1020 Porubčan, Jozef Každý den s Bohem Scriptum 1992 Praha 1 e
1021 Potůček, Martin Nejen trh Sociologické nakladatelství 1997 Praha 3 e
1022 Pouliquen, Tanguy Marie Duchovní zkouška Paulínky 2007 Praha 5 c
1023 Powell, John Tajemství setrvání v lásce Portál 1996 Praha 4 f
1024 Powell, John Láska bez podmínek Portál 1995 Praha 4 f
1025 Powell, John Štěstí začíná uvnitř Portál 1995 Praha 4 f
1026 Powell, John Štěstí začíná uvnitř Portál 1995 Praha 4 f
1027 Pracný, Petr Český kalendář světců EWA Edition 1994  Praha 3 a
1028 Pratt, Richard L. Křesťanská apologetika Oliva 1994 1 e
1029 Quoist, Michel Bůh mě čeká Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
1030 Quoist, Michel Kristus uprostřed světa Portál 1995 Praha 2 c
1031 Quoist, Michel Mezi člověkem a Bohem Vyšehrad 1995 Praha 2 c
1032 Quoist, Michel Mezi člověkem a Bohem Vyšehrad 1995 Praha 5 c
1033 Quoist, Michel Bůh mě čeká Karmelitánské nakladatelství 1995 Kostelní vydří -1 c
1034 Quoist, Michel Povídej mi o lásce Portál 1994 Praha 2 b

22/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1035 Quoist, Michel Povídej mi o lásce Portál 1994 Praha 5 b
1036 Quoist, Michel Jésus Christ m´a donné rendez-vous Les Éditions ouvrieres 1972 Paris 2 e
1037 Quoist, Michel Mezi člověkem a Bohem Česká katolická charita 1969 Praha 2 c
1038 Raban, Miloš Sněm České katolické církve: Obnova synodality Vyšehrad 2000 Praha 5 c
1039 Rahner, Hugo Maria a církev Velehrad 1996 Olomouc 2 e
1040 Rahner, Karl Teologický slovník Zvon 1996 Praha 1
1041 Rapp, Francis Církev a náboženský život Západu na sklonku středověku CDK 1996 Brno 4 c
1042 Ratzinger, Josef Úvod do křesťanství Petrov 1991 Brno 2 a
1043 Ratzinger, Josef Úvod do křesťanství Petrov 1991 Brno 2 a
1044 Ratzinger, Josef Úvod do křesťanství Nakladatelství Petrov 1991 Petrov 5 c
1045 Ratzinger, Josef kardinál Pravda, hodnoty a moc Centrum pro studium demokracie a k1996 Brno 2 c
1046 Ratzinger, Josef kardinál Malý úvod do katechismu katolické církve Nové město 1993 Praha 1
1047 Ratzinger, Joseph Eschatologie - smrt a věčný život Barrister and Principal 1996 Brno 2 e
1048 Ratzinger, Joseph Hledět na probodeného - Pokus o spirituální kristologii Centrum pro studium demokracie a k1996 Brno 2 e
1049 Ratzinger, Joseph Naděje pro Evropu? Scriptum 1993 Praha 2 c
1050 Ratzinger, Joseph, Seewald Joseph kardinál Ratzinger – Křesťanství na přelomu tisíciletí Portál 1997 Praha 2
1051 Rauscher, Anton Soukromé vlastnictví ve službách pracujícího člověka Česká křesťanská akademie 1995 Praha 3 e
1052 Ravier, André Ignác z Loyoly zakládá Tovaryšstvo Ježíšovo Refugium 2002 Velehrad 2
1053 Ravík, Slavomír Bible dnes a pro nás – Nový zákon SPN 1992 Praha 1 b
1054 Ravík, Slavomír Bible dnes a pro nás – Starý zákon SPN 1991 Praha 1 b
1055 Refatto, Florindo Nový člověk, nová píseň Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 1 d
1056 Refatto, Florindo Nový člověk, nová píseň Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 5 b
1057 Reinsberg, Jiří Misálek pro nejmenší Portál 2004 Praha 1 c
1058 Reinsberg, Jiří Probíhejte Jeruzalém a sviťte Česká křesťanská akademie 1996 Praha 5 b
1059 Reinsberg, Jiří Probíhejte Jeruzalém a sviťte Česká křesťanská akademie 1996 Praha 5 b
1060 Reinsberg, Jiří Probíhejte Jeruzalém a sviťte Česká křesťanská akademie 1996 Praha 5
1061 Reinsberg, Jiří Skaut přemýšlí o Kristu: Meditace na evangeliu Scriptum 1992 Praha -1 c
1062 Rejchrt, Luděk Taková dlouhá cesta Kalich 1992 Praha 4 c
1063 Rejchrt, Luděk Na úpatí hory Kalich 1984 Praha 1 d
1064 Rejchrt, Pavel Pozdní syn království Triáda 1996 Praha 5 f
1065 Remarque, E. M. Černý obelisk Odeon 1986 Praha -1 a
1066 Remešová, Věra Ikonografie a atributy svatých Zvon 1991 Praha 3 a
1067 Renč, Václav Loretánské světlo Vyšehrad 1992 Praha 5 f
1068 Rendtorff, Rolf Hebrejská bible a dějiny Vyšehrad 1996 Praha 1 d
1069 Renöckl, Helmut; Halík Tomáš Katolická identita v multikulturním světě? Evropský kongres - FEECA 1995 Praha 5 c
1070 Rezek, Petr Jan Patočka a věc fenomenologie Oikoymenh 1993 Praha 3 e
1071 Rideau, Émile Myšení Teilharda de Chardin Křestťanská akademie 2001 Velehrad 3 c
1072 Rich, Arthur Etika hospodářství – svazek I. Okoymenh 1994 Praha 3 e
1073 Rich, Arthur Etika hospodářství – svazek II. Oikoymenh 1994 Praha 3 e
1074 Ritter, Martin Filosofie jazyka Waltera Benjamina Filosofia 2009 Praha -1 a
1075 Rivas, Catalina Umučení Matice cyrilometodějská 2008 Olomouc 5 c
1076 Robertson, Ian Sociology - 3rd ed. Worth Publishers 1987 New York 3 f
1077 Roger, Bratr z Taizé Láska nad všechnu lásku Cesta 1990 Brno 2 d
1078 Roger, Bratr z Taizé Láska nad všechnu lásku Cesta 1990 Brno 2 d
1079 Rogge, Jan-Uwe Děti potřebují hranice Portál 1996 Praha 4 f
1080 Rohr, Richard Naděje proti temnotám Cesta 2004 Brno 2 b
1081 Rookmaaker, H. R. Moderní kultura a smrt umění Návrat domů 1996 Praha 4 c

23/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1082 Rosenzweig, Franz Nové myšlení Ježek 1994 Praha 3 e
1083 Roth, Joseph Job - román prostého člověka Vyšehrad 1991 Praha 5 b
1084 Rotter, Hans Důstojnost lidského života: Základní otázky lidské etiky Vyšehrad 1999 Praha -2 a
1085 Rötzer, Josef Přirozená regulace početí Centrum pro rodinný život – Olomou 1991 Olomouc 4 f
1086 Rousseau, Jean-Jacques Rozpravy Svoboda 1978 Praha 3 e
1087 Rousseau, Jean-Jacques O původu nerovnosti mezi lidmi Svoboda 1949 Praha 3 e
1088 Rubík, Jan O princezně Mirandolině Karmelitanské nakladatelství 2005 Kostelní vydří 2 d
1089 Russell, Bertrand Problémy filosofie P and K 1992 Bratislava 3 e
1090 Růžička, Miloslav Vyhnanci II.: Akce "Kulak" Miloslav Růžička 2011 Havlíčkův Brod -1 a
1091 Růžička, Miloslav Vyhnanci: Akce "Kulak" Miloslav Růžička 2008 Havlíčkův Brod -1 a
1092 Říčan, Pavel Agresivita a šikana mezi dětmi Portál 1995 Praha 4 f
1093 Sales, Vavřinec Ježíšovo srdce světu 1968 5 c
1094 Salij, Jacek Tajemství Emanuela Krystal 1996 Praha 4 c
1095 Salinger, J. D. Kdo chytá v žitě Práce 1979 Praha -1 b
1096 Saller, Jaroslav Boží dobrodruh Pražská provincie Kongregace Nejvě1995 Praha 2 c
1097 Searle, John R. Mysl, mozek a věda Mladá fronta 1994 Praha 3 e
1098 Sebba, Anne Matka Tereza Euromedia 2000 Praha 3 a
1099 Secondin, Bruno Nová hnutí v církvi Karmelitánské nakladatelství 1999 Kostelní vydří 5 d
1100 Sedláček, Karel Volá Svobodná Evropa Archa 90 1993 Praha 4 e
1101 Sedlák, Jan M. Jan Hus Matice cyrilometodějská 1996 Olomouc 4 c
1102 Sedlák, Jan Rozjímání nad knihou Skutků apoštolů – pomůcka pro četbu ve společe Pastorační středisko při Arcibiskupst 1993 Praha 1 d
1103 Sekyrka, Tomáš; Boloňský, Stanislav; Janžura, PSv. Vojtěch: Život a smrt mučedníka Karmelitánské nakladatelství 1997 Kostelní vydří -2 a
1104 Seneca, Lucius Annaeus Slova tesaná do mramoru Vyšehrad 2000 Praha 2 d
1105 Seneca, Lucius Annaeus O dobrodiních Svoboda 1992 Praha 3 f
1106 Seneca, Lucius Annaeus Výbor z listů Luciliovi Svoboda 1969 Praha 3 f
1107 Shaeferová, Caroline Klanět se Bohu v duchu a pravdě Paulínky 2008 Praha 5 c
1108 Shashar, Michael Hovory o Bohu a světě s Ješjahu Leibowitzem Sefer 1996 Praha 4 d
1109 Schaeffer, Francis Ten, který je skutečností Návrat domů 1994 Praha 5 b
1110 Scheen, Fulton J. Pokoj v duši Křesťanská akademie 1969 Řím 2 f
1111 Scheler, Max O studu Mladá fronta 1993 Praha 3 e
1112 Scheler, Max O studu Mladá fronta 1993 Praha 3 e
1113 Schellenberger, Bernardin Zácvik do hry Česká křesťanská akademie 1995 Praha 5 a
1114 Schellenberger, Bernardin Zácvik do hry Česká křesťanská akademie 1995 Praha 5 a
1115 Scherer, Georg Základní fenomény lidského bytí očima filozofie Karmelitanské nakladatelství 2007 Kostelní vydří 3 f
1116 Schlinková, M. Basilea Užitečné trápení? Luxpress 1996 Praha 4 f
1117 Schmidt, Hans-Dieter Obecná vývojová psychologie Academia 1978 Praha 4 f
1118 Schnackenburg, Rudolf Všechno zmůže, kdo věří: kázání na hoře a Otčenáš Vyšehrad 1997 Praha 1 d
1119 Schönborn, Christoph Základy naší víry Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 1
1120 Schürmann, Heinz Duch dává život Zvon 1992 Praha 1 d
1121 Schutz, Karel Legendy LUXPRESS 1991 Praha 3 a
1122 Schutz, Robert Dynamique du provisoire Les Presses de Taizé 1965 Taizé 2 e
1123 Schweitzer, Albert  Nauka úcty k životu DharmaGaia 1993 PRaha 3 e
1124 Sidon, Karol Sen o mém otci, sen o mně Mladá fronta 1992 Praha -2 a
1125 Sidon, Karol Efraim, Hvížďala, Karel Když umřít, tak v Jeruzalémě – rozhovor Mladá fronta 1997 Praha 4 d
1126 Sienkiewicz, Henryk Křižáci I. Díl Sfinga 1995 Ostrava 5 f
1127 Sienkiewicz, Henryk Křižáci II. Díl Sfinga 1995 Ostrava 5 f
1128 Sienkiewicz, Henryk Quo vadis Tatran 1991 Bratislava -1 a

24/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1129 Silesius, Angelus Cherubský poutník Zvon 1993 Praha 5 c
1130 Simajchl, Ladislav Desatero božích přikázání - pravidla dobrého člověčenství -1 c
1131 Sion, Victor Duchovní realismus Terezie z Lisieux Karmelitanské nakladatelství 1992 Kostelní vydří 2 a
1132 Sire, James W. Za novými světa - Průvodce světovými názory Návrat 1993 Praha 3 f
1133 Skácel, Jan Smuténka Práce 1990 Praha 5 f
1134 Skalický, Karel Za naději a smysl Zvon 1996 Praha 1 e
1135 Skalický, Karel Za naději a smysl Zvon 1996 Praha 3 f
1136 Skalický, Karel Blochova filosofie naděje Ježek 1995 Praha 3 f
1137 Skalický, Karel Po stopách neznámého boha Křesťanská akademie 1994 Řím -1 a
1138 Skoblík, Jiří K umělé antikoncepci Centrum pro rodinu při Arcibiskupstv1995 Praha 4
1139 Skoblík, Jiří Poznámky ke křesťanské etice KTF UK 1994 Praha 2 e
1140 Skoblík, Jiří Sexualita z pohledu morálky Centrum pro rodinu při Arcibiskupstv1994 Praha 4
1141 Skřivánek, František Rytíři svatého Jana Jerusalémského u nás Klub pro českou heraldiku a genealo1995 Praha 2
1142 Sládek, Metoděj Obnova svátosti Alverna 1993 Praha 2 c
1143 Sládek, Metoděj Chválíme Boha se svatým otcem Františkem Alverna 1992 2 f
1144 Slavík, Ivan Z očima otevřenýma Vyšehrad 1990 Praha 5 f
1145 Slavík, Ivan, Hauber, Jiří Krajiny milosti Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 5 f
1146 Smahel, Rudolf Domov prožít, domov vytvářet Matice cyrilometodějská 1995 Olomouc 2 f
1147 Smithová, Linda Smrt - konečná stanice? Portál 1994 Praha 4 e
1148 Smolík, Josef Současné pokusy o interpretaci evangelia Oikoymenh 1993 Praha 1 d
1149 Sokol, Jan Čtení z Bible Česká biblická společnost 1996 Praha 1 a
1150 Sokol, Jan Rytmus a čas Oikoymenh 1996 Praha 3 e
1151 Sokol, Jan - Mistr Eckhart Mistr Eckhart a středověká mystika Zvon 1993 Praha 2 a
1152 Solovjov, Vladimír Tři rozhovory Zvon 1997 Praha 2 a
1153 Solovjov, Vladimír Duchovní základy života Refugium 1996 Velehrad 2 a
1154 Solovjov, Vladimír Duchovní základy života Refugium 1996 Velehrad 2 a
1155 Solovjov, Vladimír Legenda o Antikristu Refugium 1996 Velehrad 2 c
1156 Sonet, Denis Dobrý partnerský vztah Portál 1995 Praha 4 f
1157 Sonet, Denis Dobrý partnerský vztah Portál 1995 Praha 4 f
1158 Sopouch, Jaromír, Sopouchová, Hana Za památkami Říma a Vatikánu Petrov 1991 Brno 4 c
1159 Sorabji Richard Aristotelés o paměti Rezek 1995 Praha 3 f
1160 Sousedík, Stanislav Texty k studiu dějin středověké filosofie Univverzita Karlova 1994 Praha 3 f
1161 Sousedík, Stanislav Jsoucno a bytí – úvod do četby sv. Tomáše Akvinského Křestťanská akademie 1992 Praha 3 e
1162 Sousedík, Stanislav Jsoucno a bytí – úvod do četby sv. Tomáše Akvinského Křestťanská akademie Praha 1992 Praha 3 e
1163 Spaemann, Robert Základní mravní pojmy a postoje Svoboda 1995 Praha 3 e
1164 Speyr, Adrienne von Slova na kříži Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 b
1165 Speyr, Adrienne von Služebnice Pána Karmelitanské nakladatelství 1993 Kostelní vydří 2 c
1166 Spiazzi, Raimondo Sociální kodex církve Sursum 1993 Tišnov 1
1167 Spieker, Manfred Katolická sociální nauka a sociální tržní hospodářství Česká křesťanská akademie 1996 Praha 1
1168 Spieker, Manfred Katolická sociální nauka a sociální tržní hospodářství Česká křesťanská akademie 1996 Praha 3 f
1169 Spieker, Manfred Sociální stát a jeho krize Česká křesťanská akademie 1996 Praha 3 e
1170 Spieker, Manfred Sociální stát a jeho krize Česká křesťanská akademie 1996 Praha 3 e
1171 Spinoza, Benedikt Etika Svoboda 1997 Praha 3 f
1172 Spolek evangelických kazatelů Tvář postmoderny SpEKu 1996 Praha 1 e
1173 Starý, Rudolf Potíže s hlubinnou psychologií Prostor 1990 Praha 4 f
1174 Steiger, Ivan Bible v kresbách Kalich 1990 Praha 5 f
1175 Stein, Edita Myšlenky a dopisy Zvon 1991 Praha 2 c

25/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1176 Stein, Edita Myšlenky a dopisy Zvon 1991 Praha 2 c
1177 Steinová,Edith Husserlova fenomenologie a filosofie sv. Tomáše Akvinského Křestťanská akademie 1996 Řím 3 f
1178 Stejskal, Miloš, Bahbouh Charif Moudrost starých Arabů Dar Ibn Rushd 1995 Praha 4 d
1179 Stevens, Anthony Jung Argo 1996 Praha 4 f
1180 Stinissen, Winfrid Putování k pravdě Karmelitanské nakladatelství 1998 Kostelní vydří 2 b
1181 Stinissen, Winfrid Noc je mým světlem Karmelitánské nakladatelství 1997 Kostelní vydří -1 a
1182 Stroudová, Marion Dítě je dar Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 f
1183 Stubhann, Matthias Encyklopedie Bible A-L Gemini 1992 Bratislava 1 b
1184 Stubhann, Matthias Encyklopedie Bible M-Ž Gemini 1992 Bratislava 1 b
1185 Studený, Jaroslav Křesťanské symboly 1992 Olomouc 1 e
1186 Studený, Jaroslav Křesťanské symboly 1992 Olomouc 1 e
1187 Sudbrack, Josef Mystika Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 2 c
1188 Suenens, L. J. Král Baudouin - život, který oslovuje Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 3 a
1189 Suchý, Vojtěch Akathistos - Mariánský hymnus Velehrad 1996 Olomouc 2 e
1190 Surožskij Antonyj V jámě lvové Karmelitanské nakladatelství 2001 Kostelní vydří 2
1191 Sutor, Bernhard Politická etika Oikoymenh 1996 Praha 3 f
1192 sv. Atanáš Život sv. Antonína Poustevníka Refugium Velehrad-Roma 1996 Praha 2 a
1193 sv. Atanáš ignác z Loyoly a spiritualita Východu Refugium Velehrad-Roma 1996 Praha 2 a
1194 sv. Bonaventura Putování mysli do Boha Krystal 1997 Praha 2 b
1195 sv. František Saleský Úvod do zbožného života Zvon 1990 Praha 2 c
1196 sv. František Saleský Úvod do zbožného života Zvon 1990 Praha 2 c
1197 sv. Ignác z Loyoly Duchovní cvičení Refugium 2002 Velehrad 2 f
1198 sv. Ignác z Loyoly Poutník - vlastní životopis sv. Ignáce z Loyoly Refugium 2002 Velehrad 2 f
1199 sv. Jan od Kříže Poezie Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 b
1200 sv. Jan od Kříže Poezie Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 b
1201 sv. Jan od Kříže Poezie Karmelitánské nakladatelství 1992 Kostelní vydří -1 b
1202 Sv. Terezie od Ježíše Život Křesťanská akademie 1983 Řím -2 a
1203 Svatá Kateřina Sienská Dialog s Boží prozřetelností Krystal 1998 Praha 2 a
1204 Svatá Terezie od Ježíše Život Karmelitanské nakladatelství 2006 2 a
1205 Svatá Terezie od Ježíše Kniha o zakládání Nakladatelství tiskárny Vimperk 1991 Kostelní vydří 2 a
1206 Svatá Terezie od Ježíše Nad velepísní a jiné spisy Vimperk 1991 Vimperk 2 a
1207 Svatá Terezie od Ježíše Nad velepísní a jiné spisy Vimperk 1991 Vimperk 2 a
1208 Svatá Terezie od Ježíše Cesta k dokonalosti Křesťanská akademie 1990 Řím 2 a
1209 Svatá Terezie od Ježíše Hrad v nitru Vimperk Kostelní vydří 2 a
1210 Svatošová, Marie Něco nad námi musí být Karmelitanské nakladatelství 2006 Kostelní vydří 2 d
1211 Svatošová, Marie Hospice a umění doprovázet Ecce Homo 1995 Praha 5 b
1212 Svatošová, Marie Hospice a umění doprovázet Ecce Homo 1995 Praha 5 b
1213 Svatý Benedikt Řehole sv. Benedikta latinsky a česky Čeští benediktini 1993 Praha 2 f
1214 Svatý František Kvítky sv. Františka Kryl a Scotti 1921 Nový Jičín 2 f
1215 Svaý Benedikt Svatý Benedikt Scriptum 1992 Praha 2 f
1216 Svidercoschi, Gian Franco List židovskému příteli Zvon 1995 Praha 3 a
1217 Svobodová, Zuzana et al K etické výchově Nakladatelství Milada Karez 2011 Praha 5 a
1218 Swiezavski, Stefan Nový výklad sv. Tomáše Cesta 1998 Brno 4 c
1219 Šabata, Jan Když se řekne Šabata Doplněk 1998 Brno -1 a
1220 Šedivý, Jaroslav Tajemství a hříchy rytířů templářského řádu Volvox Globator 1998 Praha 4 c
1221 Špidlík, Tomáš Umíme se modlit Refugium 2004 Velehrad 2 a
1222 Špidlík, Tomáš Ignác z Loyoly a spiritualita Východu Refugium 2001 Velehrad 2 f

26/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1223 Špidlík, Tomáš Cesta Ducha Refugium 1995 Velehrad 2 a
1224 Špidlík, Tomáš Prameny světla Refugium 1995 Velehrad 2 a
1225 Špidlík, Tomáš Slovo a obraz Refugium Velehrad-Roma 1995 Velehrad 2 a
1226 Špidlík, Tomáš Spiritualita, formácia a kultúra Refugium 1995 Velehrad 2 a
1227 Špidlík, Tomáš Ve službě slova Matice cyrilometodějská 1992 Olomouc 2 a
1228 Špidlík, Tomáš Maria v tradici křesťanského Východu Česká provincie Tovaryšstva Ježíšova Velehrad 4 d
1229 Štampach, Odilo Ivan Nástin ekumenické teologie Karolinum 1995 Praha 4
1230 Štampach, Odilo Ivan Sekty a nová náboženská hnutí - naděje a rizika Oliva 1995 Praha 4 d
1231 Štampach, Odilo Ivan Život, Duch a všechno: Duchovní směry nového věku Sursum 1993 Tišnov 4 d
1232 Štampach, Odilo Ivan Život, Duch a všechno: Duchovní směry nového věku Sursum 1993 Tišnov -1 c
1233 Štěpán, Jan Hovory 7. – sborník nadačního fondu Přemysla Pittra a Olgy Fierzové 2001 1
1234 Štolbová, Renata Křížová cesta Karmelitanské nakladatelství 2002 Kostelní vydří 1 e
1235 Štrejn, Zdeněk, Hyhlík, Vladimír Nové Hrady Historická společnost Starý Velehrad1995 Velehrad 2 f
1236 Štulc, Vácslav Perly nebeské čili Podobenství a průpovědi Paně Dr. E. Gregr 1863 Praha 5 a
1237 Šulc, Jiří, Dvořák, Josef Člověk na pokraji svých sil Avicenum 1984 Praha 4 f
1238 Šúsaku Endo Mlčení Vyšehrad 1987 Praha -1 b
1239 Šuvarská, Eva Bohorodička v tradici pravoslavné církve Pastorační středisko při Arcibiskupst 1996 Praha 2 e
1240 Taft, Robert F. Katolicismum východního obřadu Hlas Velehradu 2002 Velehrad 1 e
1241 Tajovský, Bohumil Vít Člověk musí hořeti: Rozhovor Aleše Palána a Jana Paulase s opatem žeTorst 2001 Praha -2 a
1242 Tardif, Emiliano Na nemocné budou vkládat ruce… Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 c
1243 Tardif, Emiliano Ježíš mě učinil svým svědkem Portál 1993 Praha 5 b
1244 Tardy, Vladimír Psychologie XX. Století III. SPN 1971 Praha 4 f
1245 Tazbir, Janusz Protokoly sionských mudrců Votobia 1996 Olomouc 4 d
1246 Telchin, Stan Zrada Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 4 d
1247 Terezie z Lisieux Autobiografické spisy Karmelitanské nakladatelství 1991 Kostelní vydří 2 a
1248 Thákur, Rabíndranáth Sádhána Vyšehrad 1999 Praha 4 d
1249 Thomasma, David C., Kushnerová Thomasine Od narození do smrti - etické problémy v lékařství Mladá Fronta 2000 Praha 2 e
1250 Thomasma, David C., Kushnerová Thomasine Od narození do smrti - etické problémy v lékařství Mladá Fronta 2000 Praha 2 e
1251 Thurian, Max Maria, matka Pána - obrac církve Petrov 1991 Brno 2 e
1252 Tillich, Paul Biblické náboženství a ontologie Kalich 1990 Praha 3 f
1253 Tolkien, J. R. R. Pán prstenů II. - Dvě věže Mladá fronta 1993 Praha 5 f
1254 Tolkien, J. R. R. Pán prstenů III. - Návrat krále Mladá fronta 1993 Praha 5 f
1255 Tolkien, J. R. R. The Book of Lost Tales – vol. 1 Ballentine 1983 New York 5 f
1256 Tomek, Lubomír Kříž Jidášův Československý spisovatel 1988 Praha 5 f
1257 Torkington, David Milá Zuzano! Karmelitanské nakladatelství 2002 Kostelní vydří 2 d
1258 Torkington, David Poustevník - Dobrodružné znovuobjevení modlitby Karmelitanské nakladatelství 1999 Kostelní vydří 2 b
1259 Tournier, Paul Dobrodružství života Návrat domů 1997 Praha 5 b
1260 Tournier, Paul Tajemství Návrat domů 1996 Praha 5 b
1261 Tournier, Paul Vina Návrat domů 1995 Praha 4 f
1262 Tournier, Paul Pororumění v manželství Návrat domů Praha 5 b
1263 Traxler, Ladislav Příprava snoubenců na manželství Mlejnek s.r.o. 1992 Pardubice 5 d
1264 Tresmontant, Claude Výklad učení Rabiho Ješuy z Nazaretu Knižná dielňa Timotej 1997 Košice 4 d
1265 Tresmontant, Claude Hebrejský Kristus, Jazyk a stáří evangelií Knižná dielňa Timotej 1996 Košice 1 d
1266 Tresmontant, Claude Základní pojmy křesťanské metafyziky Křesťanská akademie 1994 Praha 3 f
1267 Tresmontant, Claude Základní pojmy křesťanské metafyziky Křesťanská akademie 1994 Praha 3 f
1268 Tretera, Jiří Rajmund Konfesní právo a církevní právo Jan Krigl 1997 Praha 1 c
1269 Tretera, Jiří Rajmund Synagoga a církve – kdysi a dnes Jan Krigl 1994 Praha 4 c

27/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1270 Tretera, Jiří Rajmund Církevní právo Jan Krigl 1993 Praha 1 c
1271 Tretera, Rajmund Církevní právo – díl 1. Editio Sti. Aegidii v. o. s. 1992 Praha 1 c
1272 Trilling, Wolfgang Apoštol Pavel: misionář a teolog Vyšehrad 1994 Praha 1 d
1273 Trilling, Wolfgang Apoštol Pavel: misionář a teolog Vyšehrad 1994 Praha -1 b
1274 Trobisch, Walter Dva středy ... však jeden kruh Velehrad 1994 Olomouc 4 f
1275 Trojan Jakub Vztah církve a státu v životě a díle J. L. Hromádky Sinodní rada českobratrské církve ev1990 Praha 1 d
1276 Trojan, Jakub S. Idea lidských práv v české duchovní tradici Oikoymenh 2002 Praha 3 f
1277 Trojan, Jakub S. Moc víry a víra v moc Oikoymenh 1993 Praha 3 f
1278 Tříška, Josef Předhusitské bajky Vyšehrad 1990 Praha -2 a
1279 Urbanová, Gemma Láska a smír - Životopis M.M. Magdaleny Šebestové Kongrace sester Nejsvětější Svátost 1995 Praha 2 f
1280 Vacek, Jaroslav O nemocéch duše Mladá fronta 1996 Praha 4 f
1281 Vacek, Jiří Královská jóga 4 d
1282 Vacková, Růžena Ticho s ozvěnami Česká křesťanská akademie 1994 Praha 5 b
1283 Vaclík, Vladimír Chrámové betlémy v Čechách a na Moravě Vyšehrad 1990 Praha 4 c
1284 Vácha, Marek Místo na němž stojíš je posvátná země Cesta 2009 Brno 6 c
1285 Vácha, Marek Místo na němž stojíš je posvátná země Cesta 2009 Brno 6 c
1286 Vácha, Marek Místo na němž stojíš je posvátná země Cesta 2009 Brno 6 c
1287 Vácha, Marek Probouzení Cesta 2009 Brno 6 c
1288 Vácha, Marek, Satoria, Karel Život je sacra zajímavej Cesta 2013 Brno 6 c
1289 Váchal, Josef Paměti Josefa Váchala dřevorytce Prostor 1995 Praha 5 f
1290 Valdes, Giuliano Země Ježišová Casa Editrice Bonechi 1993 Florencie 4
1291 Vališová, Alena Hry s odkrytými kartami aneb otevřená komunikace Pansofia 1996 Praha 4 f
1292 Vallon, Jacqueline Kniha o náboženstvích Albatros 1995 Praha 4 a
1293 Vandeman, George E. Co se mi líbí... Advent-Orion 1993 Praha 4 d
1294 Vanier, Jean Porušené tělo Charis 1994 Bratislava -2 a
1295 Vanier, Jean, Augustyn, Józef Deprese. City, strach. Karmelitanské nakladatelství 1995 Kostelní vydří 4 f
1296 Vanier, Jean, Augustyn, Józef Deprese. City, strach. Karmelitánské nakladatelství 1995 Kostelní vydří -1 b
1297 Vaško, Václav Neumlčená – Kronika katolické církve v Československu po Druhé světoZvon 1990 Praha 4 c
1298 Vaško, Václav Neumlčená – Kronika katolické církve v Československu po Druhé světoZvon 1990 Praha 4 c
1299 Vaško, Václav Neumlčená – Kronika katolické církve v Československu po Druhé světoZvon 1990 Praha 4 c
1300 Vaško, Václav Neumlčená – Kronika katolické církve v Československu po Druhé světoZvon 1990 Praha 4 c
1301 Vaško, Václav Neumlčená – Kronika katolické církve v Československu po Druhé světoZvon 1990 Praha 4 c
1302 Vaško, Václav Neumlčená: Kronika Katolické církve v Československu po druhé světovZvon 1990 Praha -2 a
1303 Vaško, Václav Neumlčená: Kronika Katolické církve v Československu po druhé světovZvon 1990 Praha -2 a
1304 Ventura, Václav Jan Evangelista Urban - život a dílo CDK 2001 Brno -2 a
1305 Veselý, Zdeněk Dějiny českého státu v dokumentech Victoria Publishing 1994 Praha 4 a
1306 Vích, Martin František Na Dobrši 1967-2007. List z Pošumaví 1993-2007 Sdružení na obnovu Dobrše 2007 Dobrš 5 f
1307 Vilímková, Milada, Preiss, Pavel Ve znamení břevna a růži Vyšehrad 1989 Praha 4 b
1308 Vintrová, Martina Bible nás učí modlitbě Pastorační středisko Praha 1997 Praha 1 e
1309 Vivekananda, Svami Karma jóga Psyché 1991 Jablonec nad Nis4 d
1310 Vlačiš, Tomislav, Barbarič, Slávek Otevřte svá srdce Marii, královně míru (promluvy) Matice cyrilometodějská 1995 Olomouc 2 e
1311 Vlačiš, Tomislav, Barbarič, Slávek Otevřte svá srdce Marii, královně míru (promluvy) Matice cyrilometodějská 1995 Olomouc 2 e
1312 Vlk, Miloslav Ve službě evangelia Zvon 1997 Praha 5 c
1313 Vlnas, Vít Jan Nepomucký – česká legenda Mladá fronta 1994 Praha 5 c
1314 Vlnas, Vít Jan Nepomucký – česká legenda Mladá fronta 1993 Praha 3 a
1315 Vogel, Friedhold Hřích proti Duch Svatému Evangelická církev metodistická 1992 Praha 1 e
1316 Vojtek, František Cesty k Teilhardovi de Chardin Křesťanská akademie 1996 Řím 3 f

28/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1317 Vojtek, František Cesty k Teilhardovi de Chardin Křesťanská akademie 1996 Řím 3 f
1318 Vojtek, František Cesty k Teilhardovi de Chardin Křesťanská akademie 1996 Řím 3 f
1319 von Balthasar, Hans-Urs Maria Scriptum 1993 Praha -1 b
1320 Vozár, Josef Eutánazia: Právné aspekty Formát 1995 Pezinok -2 a
1321 Vrabcová, Marie Robert Bezák: Vyznanie Navi Graf s.r.o- 2013 Vozokany 5 c
1322 Vrána, Karel Dialogický personalismus Zvon 1996 Praha 3 f
1323 Vrána, Karel Dialogický personalismus Zvon 1996 Prha 3 f
1324 Vrána, Karel Experiment křesťanství Zvon 1995 Praha 3 f
1325 Vrána, Karel Experiment křesťanství Zvon 1995 Praha 3 f
1326 Vrána, Karel Experiment křesťanství Zvon 1995 Praha 3 f
1327 Vrána, Karel Smysl pro humor Křesťanská akademie 1995 Řím 3 f
1328 Všetečka, Jiří, Kuděla, Jiří Osudy židovské Prahy Grafoprint – Neubert 1993 Praha 4 a
1329 Vymětal, Jan Rogersovská psychoterapie Český spisovatel 1996 Praha 4 f
1330 Vyšohlíd, Zdeněk Rozhovory před věčnosti s Msgr Jiřím Reinsbergem Český spisovatel 1997 Praha 5 b
1331 Waldenfels, Hans Kontextová fundamentální teologie Vyšehrad 2000 Praha 2 d
1332 Waldenfels, Hans Světová náboženství Zvon 1992 Praha 4 a
1333 Waldstein-Wartenberg, Berthold Maltézský řád dnes CIVITAS 1995 Janov nad Nisou 2 f
1334 Waltari, Mika Jeho království Vyšehrad 1974 Praha -1 b
1335 Waltari, Mika Jeho království Vyšehrad 1974 Praha -2 a
1336 Wanguová, Madhu Bazaz Buddhismus NLN 1996 Praha 4 a
1337 Warshak, Richard A. Revoluce v porozvodové péči o děti Portál 1996 Praha 4 f
1338 Warshak, Richard A. Revoluce v porozvodové péči o děti Portál 1996 Praha 4 f
1339 Weclawski, Tomasz Rekolekce s Karlem Čapkem Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 5 b
1340 Wehr, Gerhard Buber Votobia 1995 Olomouc 4
1341 Weil, Jiří Dřevěná lžíce Mladá fronta 1992 Praha -1 a
1342 Weinreb, Friedrich Znamení života – Hebrejská abeceda podle židovské tradice Česká křesťanská akademie 1994 Praha 4 a
1343 Weismayer, Josef Život v plnosti - Dějiny a teologie duchovního života Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 b
1344 Weismayer, Josef Život v plnosti - Dějiny a teologie duchovního života Karmelitánské nakladatelství 1994 Kostelní vydří -1 b
1345 Welsch, Wolgang Naše postmoderní moderna Zvon 1994 Praha 3 f
1346 Welte Bernhard Světlo z nicoty Zvon 1994 Praha 3 f
1347 Werfel, Franz Jeremiáš Scriptum 1992 Praha 5 f
1348 Werfel, Franz Jeremiáš Nakladatelství Skriptum 1992 Praha 5 c
1349 Werfel, Franz Píseň o Bernadettě Vyšehrad 1989 Praha 3 a
1350 Werfel, Franz Čtyřicet dnů Vyšehrad 1988 Praha -1 a
1351 Wesley, John Cesta s Bohem Evangelická církev metodistická 1995 Praha 1
1352 Wesley, John Deník Johna Wesleye Evangelická církev metodistická 1992 Praha 4 e
1353 White, John Duchovní zápas Návrat domů 1994 Praha 1 e
1354 Wierzbicki, Alfred Hanna Malewska (1911-1983) Gaudium 2003 Lublin 1 e
1355 Willke, Barbara, Willke, John Člověkem od početí Cor Jesu 1993 Český Těšín 4 f
1356 Wittgenstein, Ludwig Rozličné poznámky Mladá fronta 1993 Praha 3 f
1357 Wittgenstein, Ludwig Tractatus logico-philosophicus Oikoymenh 1993 Praha 3 f
1358 Wojtyla, Karol Píseň o třpytu vody Univerzum 1990 Praha 5 b
1359 Wuchterl, Kurt, Hübner, Adolf Wittgenstein Votobia 1995 Olomouc 3 f
1360 Zábranská, Ludmila Žádný smutek se nekonal: Salesián Jan Vývoda Portál 2008 Praha 5 d
1361 Zahradníček, Jan Rouška Veroničina, La Saletta, Znamení moci Vyšehrad 1990 Praha 5 f
1362 Zahradníček, Jan Rouška Veroničina, La Saletta, Znamení moci Vyšehrad 1990 Praha 5 f
1363 Zahradníček, Jan Rouška Veroničina Křesťanská akademie 1968 Řím 5 f

29/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1364 Zapletal, Miloš Velké encykolpedie her 1: Hry v přírodě Leprez 1995 Praha -2 a
1365 Zapletal, Miloš Velké encykolpedie her 2: Hry v klubovně Leprez 1995 Praha -2 a
1366 Závada, Vilém, Segert, Stanislav Kniha Jóbova Československý spisovatel 1968 Praha 5 f
1367 Zelený, Jindřích Dialektická ontologie Kant 2002 Praha 3 f
1368 Zeman, Josef Semináře o rodině Vysokoškolské katolické hnutí 2005 Praha 4 e
1369 Zeman, Josef Semináře o rodině Vysokoškolské katolické hnutí 2005 Praha 4 e
1370 Ziescheová, Maria Calasanz Dokonalá svoboda Portál 1991 Praha 3 a
1371 Zklámal, Bohumil Blahoslavený Jan Sarkander Zvon Praha 3 a
1372 Zulehner, Paul M. Církev přístřeší duše Portál 1997 Praha 4 d
1373 Zvěřina, Josef Teologie Agapé - II. svazek Scriptum 1994 Praha 2 c
1374 Zycinski, Apb Józef Pozegnanie z Nazaretem Gaudium 2000 Lublin 1 e
1375 Zycinski, Józef Bóg i ewolucja Towarzystwo naukowe katolickiego u2002 Krakow 3 f
1376 Žáci ZvŠ Jindřichův Hradec Mozek, ej, mozek Velarium 1995 České Budějovic 1 e
1377 Žák, Miroslav Tajemství Turínského plátna Gemma89 1992 Praha 2
1378 Žemla, Martin Slova jako zlaté listí Vyšehrad 2000 Praha 2 d
1379 Živný, Petr Co může říci písmo Horizont 1991 Praha 4 f
1380 Novéna k Mary Ward Karmelitanské nakladatelství 2005 Kostelní vydří 3 a
1381 Holy Bible - Gift and Award Edition Tyndale House 2004 Carol Steam, Ill. 1 a
1382 Zpěvy a modlitby z Taize Rosa s.r.o. 2003 Praha 5 d
1383 Katolicko-pravoslavný dialog - Texty z let 1965 - 1995 Refugium 2002 Velehrad 4 d
1384 Rok s jezuitskými svatými Refugium 2002 Velehrad 2 f
1385 Věřím : malý katolický katechismus Karmelitanské nakladatelství 2001 Kostelní vydří 1
1386 Hovory (Sborník nadačního fondu Přemysla Pittra a Olgy Fierzové) Nadační fond Přemysla Pittra a Olgy2001 Praha 1 e
1387 Deklarace Dominus Iesus – O jedinečnosti a spásonosné univerzalitě JeSekretariát české biskupské konfere 2000 Praha 1 e
1388 Ježíši, důvěřuji ti! - Výbor modliteb blahoslavené sestry Faustyny Matice cyrilometodějská 1999 Olomouc 2 d
1389 Malý slovník sekt Karmelitánské nakladatelství 1998 Kostelní vydří 5 c
1390 Karmelitánský kalendář 1997 Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 1 e
1391 Katalog mužských řeholních řádů a kongregací na území České republikKonference vyšších představených m1997 Praha 2 f
1392 Moudrost žalmů Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 1 c
1393 Řeholní život v českých zemích Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 f
1394 Učitelka prostoty : spiritualita svaté Terezie z Lisieux Karmelitanské nakladatelství 1997 Kostelní vydří 2 a
1395 Bible – Písmo svaté Starého a Nového zákona Česká biblická společnost 1996 Praha 1 a
1396 Bible – Písmo svaté Starého a Nového zákona Česká biblická společnost 1996 Praha 1 a
1397 Bible – Písmo svaté Starého a Nového zákona Česká biblická společnost 1996 Praha 1 a
1398 Katalog mužských řeholních řádů a kongregací na území České republikKonference vyšších představených m1996 Praha 2 f
1399 Magie, zlí duchové, satanské obřady Karmelitanské nakladatelství 1996 Kostelní vydří 2 e
1400 Bhagavadgíta - Zpěv vznešeného Santal 1995 Králův Háj 4 d
1401 Český misál pro neděle a významné dny liturgického roku Zvon 1995 Praha 1 c
1402 Direktář k provádění ekumenických principů a norem Scriptum 1995 Praha 1 e
1403 Dokumenty II. Vatikanského koncilu Zvon 1995 Praha 1 e
1404 Getsemany - Církev v podzemí - Ročenka 1995 Síť 1995 Praha 4 c
1405 Jeruzalemská Bible – Pentateuch Československá provincie řádu bratř1995 Praha 1 a
1406 Karel Popper in Prague 23.-27. května 1994 3. lékařská fakulta UK 1995 Praha 3
1407 Katechismus katolické církve Zvon 1995 Praha 1
1408 Katechismus katolické církve Zvon 1995 Praha 1
1409 Milostné pražské Jezulátko (brožura) Archart 1995 Praha 2
1410 Modlitba - radost nebo trápení? Pastorační středisko Praha 1995 Praha 1 e

30/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1411 Mozaika budoucnosti - Sborník studentské konference Nadace Mozaika budouconsti 1995 České Budějovic 3 a
1412 Práce s písmem ve společenství Pastorační středisko při Arcibiskupst 1995 Praha 5 c
1413 Průvodce devátým rokem desetiletí důchovní obnovy Pastorační středisko při Arcibiskupst 1995 Praha 5 c
1414 Srdcem i životem - svědectví o zasvěceném životě Cor Jesu 1995 Český Těšín 2 f
1415 Srdcem i životem - svědectví o zasvěceném životě Cor Jesu 1995 Český Těšín 5 b
1416 Dar víry Zvon 1994 Praha 1
1417 Dar víry - Výklad katolického učení pro dospělé Zvon 1994 Praha 4 d
1418 Kodex kanonického práva Zvon 1994 Praha 1 c
1419 Růženec - Texty sv. Jana od Kříže Karmelitanské nakladatelství 1994 Kostelní vydří 2 d
1420 Katechismus der katholischen Kirche Veritas 1993 München 1
1421 Křesťanská víra ve světle současné teologie Křesťanská akademie 1993 Praha 1
1422 Křesťanský východ a my Societas 1993 Velehrad 4 d
1423 O pravé oddanosti k Panně Marii Pastorační středícko při Arcibiskupst1993 Praha 1 e
1424 Slovo na každý den FiBox 1993 Třebíč 2
1425 Země Ježíšova Bonechi a Steimatzky 1993 4 a
1426 Christian Churches in Czechoslovakia - Self-portraits of the Churches Ekumenická rada církví v ČSFR 1992 Praha 2 d
1427 Jezruzalémská Bible – 3. svazek, Numeri, Deuteronomium Československá provincie řádu bratř1992 Praha 1
1428 Kancionál Zvon 1992 Praha 1 c
1429 Křesťanské církve v Československu - Autoportréty církví Ekumenická rada církví v ČSFR 1992 Praha 2 d
1430 Lumen gentium – Věroučná konstituce o církvi Scriptum 1992 Praha 1 e
1431 Naslouchejme srdcem - V tichu a sdílení přijímáme Boží slovo - Taizé Scriptum 1992 Praha 2 d
1432 O pravé oddanosti k Panně Marii Matice cyrilometodějská 1992 Olomouc 2 e
1433 Stoletá cesta - dějiny kongregace školských sester III. Regulovaného řádGeneralát 1992 Řím 2 f
1434 Svatý Benedikt Scriptum 1992 Praha 2
1435 Vzpomínky na Editu Steinovou Karmelitanské nakladatelství 1992 Kostelní vydří 3 a
1436 Svatý Benedikt Scriptum 1992 Praha 5 c
1437 Jeruzalémská Bible: Geneze (Pracovní vydání) Editio Sti. Aegidii v. o. s. 1992 Praha -2 a
1438 Jeruzalémská Bible: Exodus, Levitikus (Pracovní vydání) Editio Sti. Aegidii v. o. s. 1992 Praha -2 a
1439 Bible svatá aneb všecká svatá písma Starého i Nového zákona Česká biblická společnost 1991 Praha 1 b
1440 Evangelium podle Jana – The Gospel of John Česká biblická společnost 1991 Praha 1 b
1441 Evangelium podle Jana – The Gospel of John Česká biblická společnost 1991 Praha 1 b
1442 Hlasatel slova - Arnold Janssen Misijní dům SVD Nitra - Kalvária 1991 Kyjov 2 f
1443 Korán Odeon 1991 Praha 4 d
1444 Svatý Dominik Petrov 1991 Brno 2 f
1445 Slovo na cestu: Parafrázovaný text Nového zákona Luxpress 1990 Praha -1 a
1446 Kniha života Vida 1989 1 b
1447 Nový zákon Česká liturgická komise 1989 Praha 1 a
1448 Nový zákon Česká liturgická komise 1989 Praha 1 a
1449 Nový zákon Česká liturgická komise 1989 Praha 1 a
1450 Nový zákon Česká liturgická komise 1989 Praha 1 a
1451 Nový zákon Křesťanská akademie 1986 Řím 1 b
1452 Nový zákon Křesťanská akademie 1986 Řím 1 b
1453 Katolický katechismus – Život z víry Ústřední církevní nakladatelství 1984 Praha 1
1454 Lekcionář VI/1 Sekretariát České liturgické komice 1984 Praha 1 c
1455 Paulus Kalender Paulusverlag 1983 Freibug Schweiz 1 e
1456 Čtení ze Starého zákona Křesťanská akademie 1981 Řím 1 b
1457 Lekcionář V Sekretariát České liturgické komice 1981 Praha 1 c

31/32



Salvátorská farní knihovna

n autor titul nakladatelství rok město skříň police
1458 Bible 1979 Praha 1 a
1459 Parola del Signore – Il nuovo Testamento – Traduzione interconfessionaAlleanza Biblica Universale 1976 Roma 1 b
1460 Lekcionář IV Sekretariát České liturgické komice 1975 Praha 1 c
1461 Lekcionář III Sekretariát České liturgické komice 1974 Praha 1 c
1462 Tisíc let Pražského arcibiskupství 973 - 1973 Křesťanská akademie 1973 Řím -2 a
1463 Lekcionář II Sekretariát České liturgické komice 1972 Praha 1 c
1464 Znamení pouště Křesťanská akademie 1971 Řím -2 a
1465 Víra a věda Sinodní rada českobratrské církve ev1969 Praha 1 d
1466 Gaudium et Spes Vyšehrad 1969 Praha 5 c
1467 Se znamením kříže Křesťanská akademie 1967 Řím -2 a
1468 Nový zákon Dominikánská edice Krystal 1948 Olomouc 1 a
1469 Cesty člověka k naději a smíření Fokus 2 c
1470 Lekcionář VI/2 Sekretariát České liturgické komice Praha 1 c
1471 Neues Testament – Psalmen Sprüche Die Gideons Wezlar 1 b
1472 The Holy Bible abs 1 b

32/32


